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akc. sab. ~Agronoms" vietā.
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Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Likums par valsts kreditzīmju izlaidumu Ķeguma spēka

stacijas būves finansēšanai.

Ministru kabinets 1938. g. 17. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Līdzekļu sagādāšanai Ķeguma spēka

stacijas būvei un citiem ar būvi saistītiem

izdevumiem finansu ministris pēc vajadzī-

bas izlaiž valsts kreditzīmes līdz trīsdesmit

četriem miljoniem latu.

2. Kreditzīmes izlaiž Ls 25,—,
Ls 100,—,

Ls I.ooo—, Ls 10.000, un Ls 100.000,

vērtībā.

3. Valsts kreditzīmes realizē nomināl-

vērtībā.

4. Par realizētām kreditzīmēm Finansu

ministrija maksā augļus 5% gadā.

Augļus maksā pret kuponiem 2. janvārī

un 1. jūlijā par notecējušo laiku, bet tekošo

kuponu augļus nomaksā par laiku no kredit-

zīmju realizācijas dienas līdz šo kuponu

termiņiem kreditzīmes realizējot.

5. Kreditzīmes izpērkamas pēc 4 ga-

diem no to izlaišanas apgrozībā, pirmajā

kuponu samaksas terminā.

6. Kreditzīmju realizāciju, augļu no-

maksu un kreditzīmju izpirkšanu Finansu

ministrijas uzdevumā izdara Latvijas

banka. ,

Tuvākus noteikumus par valsts kredit-

zīmju realizāciju, augļu nomaksu un iz-

pirkšanu izdod finansu ministris.

Rīgā, 1938. g. 17. janvārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par kopdarbības fondu.

Ministru kabinets 1938. g. 17. janvāri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Pēc likuma par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām (Lik. kr. 1937. g.

116) 214. panta pie Finansu ministrijas pa-

stāv kopdarbības fonds kopdarbības sa-

biedrību un to savienību sekmīgas darbības

nodrošināšanai.

2. Kopdarbības fondu pārzina valde,

kura sastāv no Finansu ministrijas pār-

stāvja kā priekšsēdētāja un pa vienam

pārstāvim no Zemkopības ministrijas, Lat-

vijas bankas un Latvijas lauksaimniecības

kameras, kā arī no trim finansu ministra,

saziņā ar zemkopības ministri, ieceltiem

kopdarbības organizāciju pārstāvjiem.

3. Kopdarbības fondā piedalās visas

kopdarbības sabiedrības, kā arī to savie-

nības.

Piezīme. Kopdarbības fondā pieda-

lās arī tādas sabiedrības, kas gan no-

dibinātas uz citu likumu pamata, bet

apvieno kopdarbības sabiedrības.

4. Kopdarbības sabiedrību un to savie-

nību piedalīšanās fondā ir obligatoriska.

Visas sabiedrības un to savienības, kas

uzsākušas darbību pirms likuma par kop-

darbības sabiedrībām un to savienībām

spēkā stāšanās, skaitās par fonda dalīb-

niecēm no viņu statūtu pārreģistrēšanas
dienas, bet jaundibinātās ar darbības

atklāšanas dienu.

5. Kopdarbības fonda līdzekli sastādās

no valsts un kopdarbības sabiedrību un to

savienību iemaksām.

6. Valsts piedalās kopdarbības fondā ar

vienu miljonu latu. Šo sumu Finansu mi-

nistrija nodod fondam vienreizēji Valsts

zemes bankas vai Latvijas hipotēku bankas

ķīlu zīmēs, ņemot un norakstot tas no

saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonda.

Ja, aizdevumus un pabalstus izsniedzot,

fonda līdzekli samazinātos zem viena mil-

jona latu, valsts tādā pašā kartība fondu

Papildina līdz vienam miljonam latu.

Piezīme. Procentus par šīm ķīlu zī-

mēm Valsts zemes vai Latvijas hipo-

tēku bankai maksā Finansu ministrija

budžeta kārtībā.

7. Kopdarbības sabiedrības un to sa-

vienības iemaksā kopdarbības fondā s°/o

no katra gada noslēgumā uzrādītā tīrā

atlikuma.

Bez tam kopdarbības sabiedrības un to

savienības, iestājoties fondā, iemaksā vien-

reizēji:

1) krājaizdevu sabiedrības un to savie-

nības sumu, kas līdzinās V-°/o no

pamatkapitāla;

2) patērētāju biedrības un to savienības

V6°/o no 1937. gadā pārdoto preču

vērtības, bet Centrālā savienība „Tu-

rība" Ls 60.000,—;

3) savstarpējās apdrošināšanas biedrī-

bas un to savienības 1% no 1937.

gada ieņemtās bruto prēmiju kop-

sumas;

4) piensaimnieku sabiedrības un to sa-

darbes savienības Vs0/o no 1937. gada

piena piegādātājiem izmaksātas su-

mas; bet Latvijas piensaimnieku cen-

trālā savienība Ls 50.000,—;

5) visas pārējās kopdarbības sabiedrības

un to savienības V4°/o no 1937. g.

apgrozījuma.

8. Bez kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām fondā vienreizēji iemaksa:

1) Lauku pašvaldības fonds Ls 30.000;

2) Zemkopības ministrijas Labības birojs,

Finansu ministrijas Cukura monopols,

Spirta monopols un Linu un kaņepāju

monopols, Akciju sabiedrība „Bekona

eksports", Akciju sabiedrība „Latvi-

jas centrālais sēklu eksports", Akciju

sabiedrība „Adu un vilnas centrāle"

i/4°/o no 1937. g. iepirkto ražojumu

kopvērtības.

9. Jaundibināto kopdarbības sabiedrību

un to savienību vienreizējas iemaksas lie-

ļumu nosaka kopdarbības fonda valde, sa-

ziņā ar Latvijas lauksaimniecības kameras

Reviziju un organizācijas biroju un Finansu

ministrijas Valsts saimniecības departa-

mentu. Pirmajos divos darbības gados

jaundibinātās kopdarbības sabiedrības un

to savienības ir no gadskārtējām iemaksām

atsvabinātas.

10. Fondā ieskaitāms arī likvidēto da-

lībnieču mantas atlikums saskaņā ar šo

organizāciju statūtiem pēc tam, kad nolī-

dzināti visi noguldītāju un kreditoru pra-

sījumi un biedriem atmaksātas pajas. Tā-

pat fonda līdzekļos ieskaitāmi fondam pie-

derošo vērtspapīru un noguldījumu augļi

un ziedojumi (Lik. par kopdarb. sabiedr.

un to savien. Lik. kr. 1937. gada

116.—157. p.).

11. Finansu ministris saziņā ar zemko-

pības ministri nosaka iepriekšējos (7.—9)

pantos norādīto sumu iemaksas kārtību un

termiņus. Par termiņā nenodotām iemak-

sām aprēķināma 2 /s°/o liela soda nauda

mēnesī, pie kam nepilns mēnesis skaitās

par pilnu mēnesi un nokavētā maksājuma

nepilns lats par pilnu latu.

Termiņā nenokārtotos maksājumus fonda

valde piedzen neapstrīdamo naudas sumu

piedzīšanas kartība (Nodokļu nolikuma

I pielik.).

. 12. Fonda līdzekļi glabājami Latvijas
bankā.

13. Katra kopdarbības sabiedrība vai šo

sabiedrību savienība, kas pilnīgi seguši

pirmās iemaksas sumas, var pēc parastā

kredīta iespēju izsmelšanas saņemt no fon-

da aizdevumu, ja tā nonākusi pārejošās

maksāšanas grūtībās, kas apdraud tās tā-

lāko normālo darbību.

Šādus aizdevumus fonda valde piešķir

ar termiņu līdz pieciem gadiem. Par

iesniedzamiem nodrošinājumiem un mak-

sājamiem procentiem fonda valde vienojas

ar kopdarbības sabiedrību vai to savie-

nību katrā atsevišķā gadījumā.

Sevišķos gadījumos fonda valde kop-

darbības sabiedrībām izsniedz kā ārkārtēju

palīdzību neatmaksājamus pabalstus.

14. Fonda valdes lēmumus apstiprina

finansu ministris.

15. Instrukcijas šā likuma piemērošanai

izdod finansu ministris saziņā ar zemko-

pības ministri.

Rīgā, 1938. gadā 17. janvārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par valsts drošības fondu krājaizdevu

sabiedrībās iemaksātiem noguldījumiem.

Ministru kabinets 1938. g. 17. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Pēc likuma par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām (Lik. kr. 1937. g.

116) 31. panta valsts garantē noguldījumus

krājaizdevu sabiedrībās, kas darbojas uz

likuma par kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām pamata. Sim nolūkam nodi-

bināts drošības fonds.

2. Drošības fonds sedz pilnos apmēros

noguldījumus, kuru atmaksai pietrūkst

līdzekļu pēc likvidējamo krājaizdevu sa-

biedrību aktīvu realizācijas.

3. Drošības fonds pastāv pie Finansu

ministrijas, un to pārvalda pie šās ministri-

jas pastāvošā kopdarbības fonda valde.

4. Valsts piedalās drošības fondā ar

vienu miljonu latu, no kuriem Ls 250.000,—

iemaksā skaidrā naudā, bet pārējos

Ls 750.000, Valsts zemes bankas vai

Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmēs, ņemot

un norakstot tās no saimnieciskās dzīves at-

jaunošanas fonda. Ja, noguldījumus izmak-

sājot, fonda līdzekli samazinātos zem viena

miljona latu, valsts tādā pašā kārtībā fondu

papildina līdz vienam miljonam latu.

Procentus par šīm ķīlu zīmēm Valsts

zemes vai Latvijas hipotēku bankai maksā

Finansu ministrija budžeta kārtībā.

5. Bez iepriekšējā pantā minētām ie-

maksām drošības fondā vienreizēji ie-

maksā:

1) krājaizdevu sabiedrības ViVo no

noguldījumu, tekošu rēķinu un aiz-

devumu kopsumas;

2) Pasta krājkase V4%> no noguldī-

jumu kopsumas;

3) visas pārējās valsts, pašvaldību un

privātās īstermiņa kredītiestādes

0,035%> no bilances kopsumas;

4) visas valsts un privātās ilgtermiņa

kredītiestādes o,ol°/o no apgrozībā

esošo ķīlu zīmju kopsumas;

5) lauku pašvaldības fonds Ls 50.000,—.

Šā panta no I—4. punktos paredzētās

iemaksas aprēķināmas no kopsumam,

kādas parādītas uz 1937. g. 31. decembri.

Krājaizdevu sabiedrības gadskārtēji, ie-

maksā s°/o no tīra atlikuma.

Bez tam fonda līdzekļos ieskaitāmi fon-

dam piederošo vērtspapīru, aizdevumu un

noguldījumu augļi, kā arī visi pārējie fonda

ieņēmumi.

6. Finansu ministris saziņā ar zemko-

pības ministri nosaka iepriekšējā (5.) pan-

tā norādīto sumu iemaksas kārtību un

termiņus. Par termiņā nenodotām iemak-

sām aprēķināma 2 /s°/o liela soda nauda

mēnesī, pie kam nepilns mēnesis skaitās

par pilnu mēnesi un nokavētā maksājuma

nepilns lats par pilnu latu.

Termiņā nenokārtotos maksājumus fon-

da valde piedzen neapstrīdamo naudas

sumu piedzīšanas kārtībā (Nodokļu nolik.

I pielik.).

7. Pieprasījumus un aprēķinus par lik-

vidējamo krājaizdevu sabiedrību noguldī-

jumu nesegto daļu likvidatori iesniedz kop-

darbības fonda valdei. Šis aprēķins sa-

stādams pēc tam, kad sabiedrības aktivs

pilnīgi realizēts un likvidatori zaudējumu

segšanai izlietojuši arī statūtos paredzēto
biedru papildatbildību.

Fonda valde var izsniegt likvidatoriem

avansus noguldījumu atmaksai.

8. Kopdarbības fonda valde pieteiktos

prasījumus un aprēķinus pārbauda un vir-

za tālāk likumā par kopdarbības fondu

paredzētā kārtībā. Kopdarbības fonda

valdei pēc saviem ieskatiem ir tiesība ar

attiecīgas revīzijas iestādes palīdzību pār-

baudīt krājaizdevu sabiedrību un to lik-

vidatoru darbību.

9. Noguldījumus atmaksā skaidrā nau-

dā (2. p.). \ •

10. Drošības fonda sumas, kas pie-

šķirtas noguldījumu atmaksai, noguldītā-

jiem jāizņem divu gadu laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas ~Valdības

Vēstnesī". Šim termiņam izbeidzoties, vi-

sas neizņemtās sumas pāriet atpakaļ
drošības fonda īpašumā.

11. Drošības fonda līdzekļus kopdar-

bības fonda valde uzglabā Latvijas bankā.

12. Šis likums attiecas arī uz skolēnu

krājkasēm.

13. Instrukcijas šā likuma piemērošanai

izdod finansu ministris saziņā ar zemko-

pības ministri.

Rīgā, 1938. g. 17. janvārī.

K. UJ m a n i s,

Valsts un Ministru Prezidents.
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Pārgrozījums

Izglītības un kultūras nolikuma XXII pielikumā.

Izglītības un kultūras nolikuma (1937. g.

izd.) XXII pielikuma II nodalījumu (Darba

normas un atalgojums valsts lauksaimnie-

cības vidusskolās) atvietot ar sekojošo.

11. Darba normas un atalgojums valsts

lauksaimniecības, mājturības un dārz-

kopības vidusskolās.

1. Skolas direktors pasniedz 6- un vai-

rākklasīgās skolās 6 stundas, 4- un 5-klasī-

gās 8 stundas un skolās ar mazāku kla-

šu skaitu 10 stundas nedēlā bez seviš-

ķas piemaksas.

2. Ja skolai ir internāts ar 60 vai vai-

rāk audzēkņiem, tad tai ir inspektors, ne-

atkarīgi no klašu skaita. Inspektors pa-

sniedz 12 stundas nedēļā bez sevišķas pie-

maksas.

3. Vispārīgās izlgītības priekšmetu sko-

lotājiem stundu komplekts ir 24 stundas

nedēlā, bet speciālo priekšmetu skolotajiem

18 stundas nedēlā.

1. pie zīme. Priekšmetu sadalījumu vis-

pārīgās izglītības un speciālos priekš-

metos apstiprina ikgadus zemkopības

ministris saziņā ar tautas labklājības

ministri.

2. piezīme. Amatniecībā, rokdarbos,

aušanā un ēdienu gatavošanā klasi var

dalīt divās grupās ar ne mazāk par

10 skolniekiem katrā; aušanā un ēdie-

nu gatavošanā klasi izņēmumu gadī-

jumos var dalīt arī vairākās grupās.

Nodarbošanās ar grupu atlīdzības

ziņā pielīdzināma darbam ar pilnu

klasi.

4. Darba komplekts laborantiem, techni-

ķiem un instruktoriem ir 36 stundas nedē-

lā.

5. Skolotājs, ar Zemkopības departa-

menta skolu nodaļas piekrišanu, bet sko-

las direktors un inspektors, uz Skolu noda-

ļas priekšlikumu ar ministra piekrišanu,

var vajadzības gadījumos pasniegt līdz

3 virsstundām nedēļā par sevišķu atlīdzī-

bu vispārīgās izglītības priekšmetos V29 un

specialpriekšmetos V22 apmērā no algas

(neieskaitot ģimenes piemaksu) par katru

virsstundu. Mācības spēku trūkuma deļ,

ar zemkopības ministra piekrišanu, var

palielināt skolotājiem virsstundu skaitu

līdz 5 atalgotām virsstundām nedēļa.

Aprēķinot virsstundu skaitu, jāņem vera

darbs arī līdzīga tipa pašvaldības, sabied-

riskās un privātās mācības iestādes, ka arī

16. pantā aprādītais dienests.

6. Par klases pārzināšanu skolotājs sa-

ņem sevišķu atlīdzību Vs apmērā no X ka-

tegorijas pirmās pakāpes algas_ (neieskai-

tot ģimenes piemaksu), bet tāda gadījuma

viņam nevar būt vairāk kā 3 atalgojamas

virsstundas.

7. Audzināšanas darbus internātā pie-

līdzina 10 nedējas stundām vispārīgās iz-

glītības priekšmetos pēc attiecīga skolota-

jā izglītības un pedagoģiskās prakses. Uz

katriem 40 līdz 50 audzēkņiem var but

viens audzinātājs.

Audzināšanas pienākumu sadalījumu uz

skolas pedagoģiskās konferences priekšli-

kumu apstiprina Zemkopības departamenta

Skolu nodaļa.

8. Skolotāja iztrūkšanas gadījumā viņa

stundas pasniedz skolas direktors, inspek-

tors, klases pārzinis vai cits kāds no sko-

lotājiem par sevišķu atlīdzību viena lata

apmērā par katru faktiski pasniegtu stun-

du.

Par mācības speķu izlaistam, ka arī no-

kavēto vietā ārpus tekošā stundu plāna

pasniegtām stundām jāved saraksts.

9. Pedagoģiskās konferences sekretāram

atlīdzība skolā ar I—2 klasēm ir 3 lati mē-

nesī, ar 3—6 klasēm 5 lati un skola ar

vairāk klasēm 6 lati mēnesī, bet biblio-

tekāram skolā ar I—2 klasēm 6 lati,

ar 3—6 klasēm 10 lati un skolā ar vai-

rāk klasēm 20 lati mēnesī.

10. Par skolas mācības līdzekļu, kabi-

netu un laboratoriju organizēšanu vai

darbnīcu vadīšanu mācības spēki saņem

sevišķu atlīdzību, kuras lielumu, atvēlēto

kredītu robežās, noteic Zemkopības depar-

tamenta skolu nodaļa. Šī atlīdzība vienai

personai nevar pārsniegt pusi no X kate-

gorijas 1. pakāpes algas.

11. Par rakstu darbu koriģēšanu mācī-

bas spēki saņem budžeta gada beigās se-

višķu atlīdzību sekojošos apmēros: valsts

valodā un matemātikā 4 latus, bet jau-

nās valodās 2 latus mēnesī par katru

priekšmetu un klasi.

Rakstu darbu minimumu un atlīdzības

sadalījumu noteic pedagoģiskā konference

mācības gada sākumā.

12. Darbvedis saņem skolā ar ne vai-

rāk kā 6 klasēm 3. šķ. darbveža algu urr

skolā ar 7 vai vairāk klasēm 2. šķ. darb-

veža algu.

Par internāta darbvedību skolas darb-

vedis ar Zemkopības departamenta skolu

nodaļas piekrišanu var saņemt piemaksu

pie algas no internāta sumām līdz 20°/°, no

attiecīgas kategorijas 1. pakāpes algas.

Piezīme. Direktora uzdevuma darb-

vedis izpilda arī skolas kasiera pienā-

kumus.

13. Skolas ārsts algojams uz brīvu lī-

gumu. Algas apmēru noteic Zemkopības

departamenta skolu nodaļa.

14. Apkalpotāji algojami uz brīva līgu-

ma un saņem algu ne augstāku par valsts

dienesta XIX kategoriju. Ja apkalpotājs

izpilda divas vietas, viņa alga otra vieta

nevar pārsniegt pusi no XX kategorijas

1. pakāpes algas.

15. Skolas direktors vai inspektors, kas

pārzina arī kādu citu viņa skolai pievie-

notu vai atsevišķu mācības iestādi, saņem

par šo pienākumu izpildīšanu ne vairāk

kā 20°/° no tās kategorijas 1. pakāpes al-

gas, kāda viņam pienāktos šajā citā mācī-

bas iestādē.

16. Katrs pedagogs skaitās tikai vienā

skolā, kuŗâ viņam ir ne mazāk par 12 stun-

dām nedēļā, par štata skolotāju pēc paša

izvēles un skolu nodaļas apstiprinājuma;

citās skolās viņš var pasniegt stundas ti-

kai ar tiešās priekšniecības piekrišanu un

saņem par tām normālu atalgojumu ar ģi-

menes piemaksu, ja viņa stundu kopskaits

nepārsniedz šajā (II.) nodalījumā paredzē-

to darba komplektu; par pārējām stundām,

kas atļautas 5. panta kārtībā, atalgojums

aprēķināms kā par virsstundām.

Tāpat kā "virsstundas atalgojams to stun-

du pasniedzēju darbs, kas nodarbināti kā-

dā citā valsts vai pašvaldības iestādē vai

arī kamerā, saņemot normālu algu, vai

kas strādā cita (augstāka vai zemāka) tipa

mācības iestādēs ar normālu stundu kom-

plektu. Šādu virsstundu skaits nevar pār-

sniegt 5. pantā minētās normas. Ar Valsts

civildienesta nolikuma (1935. g. izd.)

52. pantā minētās starpresoru komisijas

piekrišanu virsstundu skaitu minētiem

stundu pasniedzējiem vienā speciālā priekš-

metā var uz zemkopības ministra ierosinā-

jumu palielināt līdz 8 stundām nedēļā; iz-

šķirot šādus jautājumus, jāpieaicina arī

Zemkopības ministrijas pārstāvis.

Skolotājs, kas valsts skolās pasniedz

kopskaitā mazāk par 12 stundām, nebau-

da tiesību uz ģimenes piemaksu, ja viņš

atrodas citā valsts, pašvaldības vai sa-

biedrības dienestā.

17. Skolas direktors, inspektors vai sko-

lotājs var pildīt algotus pienākumus ārpus

pedagoģiskās darbības tikai ar zemkopības

ministra piekrišanu.

18. Skolas direktors ir arī internāta pār-

zinis; par šiem pienākumiem viņš saņem

sevišķu atlīdzību V? apmērā no savas ka-

tegorijas 1. pakāpes algas (neieskaitot ģi-

menes piemaksu), ja internātā ir mazāk

kā 80 audzēkņu, bet ja audzēkņu skaits

pārsniedz 80, tad Vs apmērā.

19. Ja internātā ir vairāk par 100 au-

dzēkņiem, skolas inspektors kā internāta

vadītāja palīgs var saņemt sevišķu atlīdzī-

bu V? apmērā no savas kategorijas 1. pa-

kāpes algas (neieskaitot ģimenes piemak-

su).
20. Divas demonstratīvi - praktisko mā-

cību stundas vai 4 praktisko darbu vadī-

šanas stundas (pēc apstiprinātas progra-

mas) atalgojuma ziņā pielīdzināmas vie-

nai teorētiskai nedēļas stundai attiecīgā

priekšmetā; atlīdzība par pēdējo aprēķi-

nāma dalot gada algu ar 42 X 18 resp. 24

(sk. 3. p.).
Piezīme. Klases ar 25 un vairāk skol-

niekiem demonstrativi-praktiskos dar-

bus var iekārtot divās grupās, bet

mājturības vidusskolās aušanā un ēdie-

nu gatavošanā arī vairākās grupās

ar ne mazāk par 10 skolniekiem katrā.

Nodarbošanās ar grupu atlīdzības zi-

ņā pielīdzināma darbam ar pilnu klasi.

21. Šā (II.) nodalījuma >.. 4., 5., 7., 9.,

12. un 16.—18. pants attiecināmi art uz

Valsts Smiltenes lauksaimniecības mācības

iestādēm.

Šie pārgrozījumi piemērojami sākot ar

1938. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Tautas labklāj. ministris J. V o 1 o n t s.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 17. janvārī.

Pieņem:

1) likumu par valsts kreditzīmju izlaidu-

mu Ķeguma spēka stacijas būves fi-

nansēšanai,

2) likumu par kopdarbības fondu,

3) likumu par valsts drošības fondu krāj-

aizdevu sabiedrībās iemaksātiem no-

guldījumiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

(Izdots uz likuma par rūpniecības un amat-

niecības uzņēmumiem 30. panta pamata.

„Vald. Vēsta." 1936. g. 153. num.)

Uzdodu pastāvošiem uzņēmumiem, kas

darbojas rūpniecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas turpmāk uzrādītā noza-

rē izprasīt likuma par rūpniecības un amat-

niecības uzņēmumiem 3. pantā noteikto

darbības atļauju:

KN 5. Eļļas un tauki (augu).

Izprasot darbības atļauju iepriekš minētā

nozarē, uzņēmumiem, kas nodarbina arī

rūpniecības un amatniecības nozaru klasi-

fikācijas pozīcijā „MR 6. Remonti vienīgi

pašu uzņēmumu vajadzībām" vai „MR 7.

Dažādi remonti" minētās remontu darbnī-

cas, vienlaikus jāizprasa darbības atļauja

arī pēdīgi minētās nozarēs.

Lūgumi pēc darbības atļaujām jāiesniedz

Finansu ministrijas Tirdzniecības un rūp-

niecības departamentam no š. g. 17. jan-

vāra līdz š. g. 10. februārim, ieskaitot, pie

kam, tos iesniedzot, stingri jāievēro likuma

par rūpniecības un amatniecības uzņēmu-

miem un ari instrukcijas pie šā likuma

(„Vald. Vēsta." 1937. g. 4. num.) noteiku-

mi un rūpniecības un amatniecības nozaru

klasifikācijas sadalījums.

1938. g. 16. janvārī.

Finansu ministris L. E ķi s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors

A. Sakenfelds.

Rīkojums.

Finansu ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz 'Kreditno-

likuma (1935. g. izd.) 6651
.

un 6652
.

pan-

tiem, š. g. 18. janvāra sēdē nolēma atzīt

Akciju sabiedrības „L atvi ja s

kokvilnas ražojumi" statūtus par

atceltiem un uzdeva Latvijas kredītbankai

stāties bez īpašas pilnvaras minētās akciju
sabiedrības vietā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un Kreditnolikuma 652. pantu, Latvijas kre-

dītbanka bez īpašas pilnvaras stājas mi-

nētās sabiedrības vietā, realizē viņas pra-

sījumus un turpina viņas jau iesāktās tiesu

lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-

banka savā vārdā likuma noteiktā kārtībā

atbild iepretim minētās sabiedrības kredi-

toriem.

Akciju sabiedrība „Latvijas kokvilnas

ražojumi" līdz ar to dzēšama no tirdznie-

cības reģistra.

Rīgā, 1938. g. 18. janvārī.

Finansu ministra v. i. V. Gulbis.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta

direktors A. S ak e n f e 1 d s.

Rīkojums.
Finansu ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz Kreditno-

likuma (1935. g. izd.) 6651
.

un 6652
. pan-

tiem, š. g. 18. janvāra sēdē nolēma atzīt

Latvijas saimnieciskās dzīves

veicināšanas akciju sabiedrī-

bas ..Agronoms" statūtus par atcel-

tiem un uzdeva Latvijas kredītbankai stā-

ties bez īpašas pilnvaras minētās sabied-

rības vietā, realizēt viņas prasījumus un

turpināt viņas jau iesāktās tiesu lietas savā

vārdā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un Kreditnolikuma 652. pantu, Latvijas kre-

dītbanka bez īpašas pilnvaras stājas mi-

nētās sabiedrības vietā. Tāpat Latvijas

kredītbanka savā vārdā, likuma noteiktā

kārtībā, atbild iepretim minētās sabiedrības

kreditoriem.

Latvijas saimnieciskās dzīves veicināša-

nas akciju sabiedrība ~Agronoms" līdz ar

to dzēšama no tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1938. g. 18. janvārī.

Finansu ministra v. i. V. Gulbis.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta

direktors A. S ak e n f e 1 d s.

Rīkojums par parādu pārņemšanas

lūgumu iesniegšanas kārtībuIekšlietu ministrijā.

(Izdots uz noteikumu pamata par valsts

darbinieku parādiem un to pārjaunošanu.)

1. lekšlietu ministrijā darbojas Valsts

darbinieku parādu pārņemšanas lūgumu

pārbaudīšanas komisija.

2. Darbinieki savus lūgumus iesniedz-

attiecīgo pārvalžu, nodaļu vai vietējo ie-

stāžu vadītājiem, kuri tieši padoti departa-

menta direktoram vai tiesībās līdzīgai

amata personai.

3. Darbinieki savus lūgumus iesniedz

iepriekš minētām amata personām līdz

1938. g. 15. februārim.

4. Amata personas pārbaudītos lūgu-

mus, pievienojot savus personīgos parādu

pārņemšanas lūgumus, iesniedz departa-

menta direktoram vai tiesībās līdzīgām

amata personām, kuras padotas tieši mi-

nistrim, līdz 1938. g. 25. februārim.

5. Lūgumi komisijai nosūtami līdz 1938.

gada 1. martam,kuŗa tos līdz 1938. g. 1. ap-

rilim iesniedz iekšlietu ministrim.

Rīgā, 1938. 17. janvārī.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Pašvald. depart. direkt. J.'Zankevics.

Lēmums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktiem, no-

lemju: sodīt laikrakstu ~Rīts" ar vien-

reizēju naudas sodu Ls 10,— par ziņu
ievietošanu, kas nepareizi apgaismo amat-

personu darbību.

Rīgā, 1938. g. 14. janvārī. 10762.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

TAKSE

no koku materiāliem, ko pludina

pa "Baldas" upes regulēto daļu.
Komisija bojājumu un zaudējumu noteik-

šanai pie ūdeņu lietošanas kuģniecībai, laiv-

niecībai, plostošanai un koku pludināšanai

savā 1937. g. 25. novembra sēdē, pamato-
damās uz ~Vald. Vēstn." 1930. g. 282.' num.

izsludināto tarifu, noteica un finansu mi-

nistris 31. decembrī apstiprināja šādu

taksi no koku materiāliem, ko pludina pa

~Baidās" upes regulēto dalu un kas ņe-

mama par labu Patmalnieku meliorācijas

sabiedrībai:

1) par baļķi 1,5 sant. no gabala par

katru kilometru un

2) par malkas materiāliem 1 sant. no

stera par katru kilometru.

Ja bez baļķiem un malkas materiāliem

pludināšanā nāktu vēl citi materiāli, tie pie-

līdzināmi vienam baļķim, kā tas paredzēts

1935. g. Nodokļu nolik. 427. p. („Vald.
Vēstn." 107. num.).

Rīgā, 1938. g. 15. janvārī.

Jūrniecības depart. direktors A. Ozols.

lekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

19. rīkojums.

1938. g. 14. janvārī.

Par Lietavas mājlopu transitēšanu caur

Latviju.

Sakarā ar Zemkopības ministrijas Vete-

rinārā departamenta š. g. 11. janvāra pa-

ziņojumu, atļauju līdz turpmākam Lieta-

vas A./S. „Maistas" transitēt pa Latvijas

dzelzsceļiem mājlopus bez noteikumos par

dzīvnieku, dzīvnieku produktu u. t. t. im-

portu un transitu no ārzemēm („Dzelzsc.
Vēstn." 1937. g. 50. num.) paredzētās Vete-

rinārā departamenta iepriekšējās atļaujas.

Dzelzsceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

lecelšanas un atvaļinājumi.
4. rīkojums.

leceļu līdzšinējo Rīgas notāru Pēteri

Juraševski par notāru Jelgavā.

Rīgā, 1938. g. 17. janvārī.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Uzaicinājums.
Tieslietu ministrijas Tiesu departaments

uzaicina visas personas, kas vēlas ieņemt
vakanto notāra vietu Rīgā un atbilst no-

tāru lik. 5. panta noteikumiem, pieteikties
līdz š. g. 1. februārim Tieslietu ministrijā,

iesniedzot uz tieslietu ministra vārdu lū-

gumu ar vajadzīgiem dokumentiem.

Rīgā, 1938. g. 17. janvārī.

Depart. direktora v. J. Saulīte.

Administr. nod. vad. v. A. K r i e v i ņ š.

Valdības Vēstnesis 13. num., otrdien, 1938. g. 18. janvārī
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Paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka ar fi-

»ansu ministra 1938. g. 15. janvāra lēmumu

Rīgas piensaimniecības savie-

nībai", Rīgā, dota atļauja maksāt zīmog-

nodevu skaidrā naudā rīkojuma par zī-

mognodevu 74. p. paredzētā kārtībā
par

izdodamiem dokumentiem.

Finansu ministra š. g. 15. janvāra lēmums

stājas spēkā ar šī paziņojuma izsludināšanu

„Valdības Vēstnesī".

1938. g. 17. janvārī.

Vicedirektors V. Priede.

36931 Nodaļas vadītājs P. L i e p i ņ š.

Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības depar-

taments paziņo, ka Finansu ministrija,

pamatojoties uz likuma par koka mate-

riālu eksportu, transitu un koktirdznie-

dbas aģentūru 1. panta piezīmi, atļāvusi
1938. gadā nodarboties ar finieru tirdz-

niecības aģentūru sekojošām firmām:

1) P. G. Legue, Rīgā, Dzirnavu ielā 5,
19. dz.

2) Maksis-Otto Kivuls, Rīga, Baldones

ielā 19.

3) Ēvalds Jtirgensens, Rīgā, Pētersalas

ielā 3, 12. dz.

4) A. Bērmanis. Rīgā, Ķemerejas
ielā 7/9, 2. dz.

5) Brāli Veidemaņi, Rīgā, Krāmu ielā 2,

6. dz.
'

6) K/S. ~Starptautiskais finieru eks-

ports Jākobsons un B-drs", Rīgā,
L. Smilšu ielā 8/10, 7a. dz.

7) C. D. Bennett un Co., Rīgā, Raiņa

bulv. 3, 4. dz.

8) Bernhards Šmuljans, Rīgā, Alberta

ielā 11, 18. dz.

9) J. Hiršhorns, Rīgā, Antonijas ielā 13,
3. dz.

10) Tirdzniecības P/S ~L. Freidberg un

B-dri", Rīgā, Merķeļa ielā 21, 5. dz.

Rīgā, 1938. g. 18. janvārī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds.

Ārējās tirdzniec. nod. vad. T. Apins.

Aicinājums kvalificētiem techniskiem

darbiniekiem.

Uzsākot rūpniecības pārkārtošanas dar-

bu, kā Finansu ministrijai, tā Latvijas tirdz-

niecības un rūpniecības kamerai ir nācies

sadurties ar darba spēka jautājumu, kas ir

viens no svarīgākiem jautājumiem visā

mūsu rūpniecības politikā. Jau tas apstāk-
lis vien, ka pēdējos gados mums ikgadus

jāieved no ārzemēm vairāki desmiti tūk-

stoši laukstrādnieku, liecina, ka rūpniecības

paplašināšana pāri patreizējiem apmēriem

vai tās darba spēju pacelšana mūsu apstāk-

ļos iespējama nevis palielinot nodarbināto

strādnieku skaitu, bet gan uzlabojot tech-

nisko iekārtu, nostādot pēc iespējas lietde-

rīgi visu ražošanas gaitu. Šī jautājuma sek-

mīga atrisināšana savukārt atkarīga no

mūsu rīcībā esošā kvalificētā darba spēka.
Līdz šim mēs daudzās ražošanas nozarēs

vēl nespējam iztikt bez ārzemju speciā-

listiem - meistariem, tāpat uzņēmumu tech-

niskiem vadītājiem. Tādēļ visas tautsaim-

niecības interesēs ir, lai, sagatavojot jau-

nus kvalificētus darbiniekus, tiktu ievērotas

saimnieciskās dzīves patiesās vajadzības
un lai ikviens jauns darbinieks tiktu plān-

veidīgi ievirzīts saimnieciskā dzīvē pēc

viņa specialitātes.

Lai šos uzdevumus varētu sekmīgi veikt,

jazin 1) atsevišķu rūpniecības nozaru va-

jadzības un 2) techniskā darba spēka re-

zerves. Pirmā jautājumā plašu materiālu

dod 1935. gadā izdarītā tirdzniecības-rūp-

niecības uzņēmumu skaitīšana, tāpat Tirdz-

niecības un rūpniecības depart. iesāktā rūp-

niecības uzņēmumu reģistrācija atļauju pār-

jaunošanai. Par kvalificēto darbinieku

kadru, kas veidosies tikai vēl nākotnē, zi-

jjas iegūstamas no attiecīgām mācības

iestādēm. Pēc noteikumu izdošanas, kas

Paredzēs, kādu uzņēmumu techniskiem va-

dītājiem jābūt ar speciālām arodu zināša-

nām un kādā laikā attiecīgiem uzņēmu-

miem jāpāriet uz kvalificētiem techniskiem

vadītājiem, tālākais uzdevums būs novadīt

jaunos darbiniekus uz attiecīgām rūpniecī-

bas nozarēm, dodot viņiem tādā kārtā ie-

spēju iegūt praksi un sagatavoties tieša-

jam nākotnes darbam.

Lai noskaidrotu kvalificēto technisko

darbinieku esošās rezerves, Latvijas tirdz-

niecības un rūpniecības kamera, saziņā ar

finansu ministriju un Valsts stat. pārvaldi,

Pašlaik izdara visā Latvijā akadēmiski iz-

tlītoto technisko darbinieku reģistrāciju.
Ar veidlapām tiek ievāktas ziņas par šo

Pilsoņu sociāliem apstākļiem, specialitāti,

zinātnisko darbību, stāvokli saimnieciskā
dzīve

:
patreizējo nodarbošanos, vai ir vē-

lēšanas mainīt darbu, ja tas neatbilst spe-
cialitātei u. c. Uzsākot tieši akadēmiski

izglītoto technisko darbinieku reģistrāciju,
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-

mera vadījās no pārliecības, ka reģistrācijai
padotie pilsoņi sapratīs šī jautājuma sva-

rīgo nozīmi visai mūsu saimnieciskai dzīvei

un ar jo plašu piedalīšanos sekmēs arī

darba tālāko veikšanu, ar iesūtītām ziņām
dodot bagātu materiālu ierosinājumiem par

darba spēka komplektēšanas un kvalifikā-

cijas, tāpat rūpnieciskās ražošanas racio-

nalizācijas jautājumiem. Sakārtotie mate-

riāli varēs noderēt par zināmu paraugu-

ierosinājumu arī pārējo kvalificēto tech-

nisko darbinieku reģistrācijai.

Reģistrācijai padoti: inž. me-

chaniķi, inž. technologi, inž. elektrotech-

niķi, būvinženieri, kulturinženieri, inž. mež-

kopji, inž. ķimiķi, ķim. kandidāti, farm.

kandidāti, farm. maģistri, provizori un arī

personas ar iepriekš uzskaitītiem pēc bū-

tības līdzīgiem zinātniskiem grādiem.

Veidlapas saņemamas Latvijas tirdznie-

cības un rūpniecības kamerā, Rīgā, L. Zirgu

ielā 24/26; Rīgas rūpnieku biedrībā, Amatu

ielā 4, 5. dz.; Latvijas inženieru biedrībā

Rīgā un nodalās Liepājā un Jelgavā;

Tirgotāju un rūpnieku biedrībās Liepājā,

Ventspilī, Kuldīgā, Talsos, Jelgavā, Val-

mierā, Daugavpilī, Valkā, Cēsīs un Jēkab-
pilī. Pēc izpildīšanas veidlapas jāiesniedz

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-

merai līdz š. g. L februārim.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn."_l93B. g. 4. num. ievietotā

paziņojumā par Ērģemes meliorācijas sab.

Diļupītes 3. grupas novadgrāvju projekta

apstiprināšanu nodrukātā Ērģemes mel.

sab. Dzijupīte vietā jālasa Ērģemes melio-

rācijas sab. „Diļuplte".

Daļas vadītājs M. Sļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Meklējamo personu 860. saraksts.

52271. Pēters Agte (Agthe), dzim. 1917. g.
21. 111 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 2. pkt.
Meklē Rīgas pils. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
31. XII 18I5

:
rakstu. Ņemt parakstu par dzīves

vietas neatstāšanu.

52272. Leonora Blašķis, dzim. 1906. g. 19. IX

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. un 541. p.
i. d. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1938. g.

4. I 41. rakstu.

52273. Daniels Izraēla d. Bobrovs, dzim.

1906. g. 12. IX. apv. pēc Sodu lik. 541. p. l.d.

Paz. dzīv. vietu Viļakas iec. miert. uz 1938. g.

4. I r. 1300/37. kr."
52274. Ernests Broms, dzim. 1902. g. 26. XII

Rozēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. I. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1938. g.

7. I r. 1693/37.
52275. Augusts Jāna d. Beikmanis, dzim.

1902. g. 18. V, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Rīgas 8. iec. miert.'ar 1937. g. 31. XII

1361. rakstu. Aizmug. spried, nor. izpr. no krim.

pol. pārv.
52276. Ņina Cvetkovs, dzim. 1907. g. 29. XI

Pildas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1937. g. 8. XII

1390. rakstu.

52277. Ņina Cvetkovs, dzim. 1907. g. 29. XI

Pildas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1937. g. 11. XII

1473. rakstu.

52278. Miķelis Ernesta d. Cērpiņš, dzim.

1883. g. 29. V Brocēnu pag., apv. pēc Sodu lik.

553. p. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec. miert.

uz 1938. g. 5. I 1050. rakstu.

52279. Pelageja Grigorjevs, dzim. 1904. g.

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas pils. l. iec. miert. uz 1938. g. 3. I

1550/37. rakstu.

52280. Arturs Heinricha d. Henings, dzim.

1884. g. 28. IX Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1938. g.
5. I 54. rakstu. Atrašanas gad. novest noprati-
nāšanai mekl. kancelejā.

52281. Kive Haits, dzim. 1905. g. 19. X

Jaunjelgavā. Sod. ar 2 ned. cietuma. Meklē

Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1938. g. 5. I 1165/37. g. r.

Izp. r. izpr. no krim. polic. pārv.

52282. Džons-Emils-Teodors Hartmans, dzim.

1905. g. 17. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz

1937. g. 31. XII 1654. rakstu.

52283. Liferijs Andreja d. Izotovs, dzim.
1911. g., apv. pēc Sodu lik. 280. un 281. p. Paz.
dzK'. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1937. s.

XII 1705. rakstu.

52284. Jonas Jakuba d. Kvedaravičius, dzim.

1909. g. 15. V Lietuvā, Lietuvas pav., apv. pēc
Sodu lik. 281. p. Meklē Viesītes iec. miert. ar

1938. g. 7. I 547. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr.
no krim. polic. pārv.

52285. Pauls Krūmiņš, dzim. 1891. g. 24. VI

Biržu pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p., 310. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1937. g.
30. XII 1562. rakstu.

52286. Marija Krupinskis, dzim. 1908. g.
1. IV Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Daugavpils 1. iec. miert. ar 1938. g. 4. I

1216/kr. rakstu. Atrašanas gad. pieprasīt ķīlu
Ls 100,—, līdz kuras piestādīšanai turēt to apcie-
tinājuma, iesk. mekl. rīcībā.

52287. Feoktists Koļesņikovs, dzim. 1898. g.
15. V Silajāņu pag., apv.'pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Meklē Valkas apr. 3. iec. miert. ar 1938. g.
3. I 620/37. rakstu. Pieprasīt ķīlu Ls 100,—, bet

neiemaksas gad. apcietināt un ievietot Alūksnes

cietumā.

52288. Julijs-Alfreds Plaudis, dzim. 1908. g.
25. V Raunas pag., apv. pēc Sodu lik. 549. p.
1. pkt. Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn.

ar 1937. g. 31. XII 1228. rakstu. Apcietināt,
iesk. meklētāja rīcībā. Lēm. izpr. no krim. polic.
pārvaldes.

52289. Fricis Eduarda d. Pomelnieks, dzim.

1918. g. 4. V Omskā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Meklē krim. polic. pārv. ar 1938. g. 10. I

rakstu. Apcietināt.
52290. Bernhards Simanis (čigāns), dzim.

1872. g. Valkas apr., apv. pēc Sodu lik. 565. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert.

uz 1938. g. 7. I 954-k/37. g. rakstu.

52291. Maksims Sienuks, dzim. 1905. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu

Bauskas apr. 1. iec. miert. uz 1938. g. 8. I 54. r.

52292. Anastasija Sergeja m. Svatko-Svatčeko,
dzim. 1913. g. 26. IV Daugavpilī, apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. p. 1. d., 20. p. un 57. p. Meklē

Jēkabpilsiec. miert. ar 1937. g. 31. XII 497. rakstu.

Apcietināt. Lēm. nor. izpr. no krim. polic. pārv.

52293. Staņislavs Jēkaba d. Staudžs, dzim.

1879. g. Sakstagalas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.

miert. uz 1938. g. 3. I 1460/37. rakstu.

52294. Vilis Zeinerts, dzim. 1885." g. 23. 11,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas
pils. 3. iec. miert. uz 1937. g. 31. XII 1452. rakstu.

Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. polic. pārvaldes.

52295. Anikejs Samsona d. Sokolovs, dzim.

1909. g. Polijā, apv. pēc Sodu lik. 443. p. I. d.

Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert. ar 1937. g. 16. XII

1424. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.

polic. pārvaldes.

52296. Mārtiņš Zachara d. Samoilovs, (Sa-
muilovs), dzim. 1919. g. 5. II Grīvas pils., apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

. Ilūkstes iec. miert. uz 4938. g. 3. I 657-k/37. g. r.

52297. Emiliia Zacharovs, dzim. 1906. g.
20. VIII Ciblas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz

1937. g. 8. XII 1480. rakstu.

52298. Leo Vladimira d. Snamenskis, dzim.

1907. g. 3. 111, starptautisks zaglis, 1938. g.

3. I izbēdzis no Tallinas apgabaltiesas nama.

Meklē lekšl. min. Tallinas-Harju kriminalkomi-

sars ar 1938. g. 4. I 3823. rakstu. Apcietināt un

paziņot man.

52299. Jānis-Reinholds Kārļa d. Tralmaks,
dzim. 1910. g. 16. IV Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.
1. iec. miert. uz 1938. g. 7. I 19. rakstu.

52300. Aleksandrs Mikeļa d. Trofimovs, dzim.

1913. g. 17. 11 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g.
21. XII 1938. rakstu.

52301. Hermanis Vecākais, dzim. 1901. g.
28. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1937. g. 30. XII

1386. rakstu.

52302. Hermanis Vecākais, dzim. 1901. g.

28. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Meklē

Rīgas 11. iec. miert. ar 1937. g. 10. XII 1370. r.

Atrašanas gad. nogādāt meklētāja rīcībā.

Rīgā, 1938. g. 15. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2213. saraksts.

44261. Vladimirs Bartuļevs. 50148/37.
44262. Eduards Laime. 52100/37.
44263. Kazimirs Novickis. 51357/37.
44264. Anna Zariņš. 49774/36.
44265. Anna Zariņš. 51318/37.
44266. Jānis Savickis. 49676/36.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeidzamo personu 2214. saraksts.

44267. Andrians Bubka. 44467/34.
44268. Kārlis-Johans Emke. 51831/37.
44269. Kristaps Griķis. 52010/37.
44270. Kristaps Griķis. 52011 37.

44271. Vilis Grīnfeld's. 51782 37.

44272. Jtidelis Haits. 40559 33.

44273. Aleksandrs Kirilovs. 52057/37.
44274. Antons Krauklis. 50794 37.

44275. Jānis Ozoliņš. 51795 37.

44276. Zelma Ozoliņš. 47361/35.

44277. Kārlis Ošeni'eks. 50242/37.
44278. Antons Rudzāts. 52161/37.
44279. Vitālijs Skribans. 43394'34.

44280. Jānis Stīpnieks. 51909/37.
Rīgā, 1938. g. 14. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

RĪGA.

Rīgas juristu biedrība

š. g. 24. janvārī, pīkst. 20, Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrības telpās, sarīko

referātu vakaru, kurā Rīgas apgabaltiesas

loceklis Jēkabs D r a n d e apskatīs jaunos

likumus par zemes grāmatām un notāriem.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 18. janvārī, „B aņu t a" ar

M. Brechmani
- Štengeli, A. Kaktiņu, J. Niedru,

A. Ludiņu, M. Vētru u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Trešdien, 19. janvārī, balets ~Sarkanā

Magone" ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu

baletu. Diriģents T. Reiters. Tautas izrādes

cenas.

Ceturtdien, 20. janvārī, „K 1 ī"v i ja" ar

L. Blūmentāli, T. Briltu, P. Brīvkalni, A. Ver-

neru, O. Uršteinu, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Piektdien, 21. janvārī, ~M ada m e

B ull er f 1 y" ar V. Briedi, T. Matīsu, A. Ver-

neru galvenās lomās. Diriģents T. Reiters.

Pianista Paula Baumgartnera koncerts svētdien,
23. janvārī, pīkst. 17. Programā Bacha, Brāmsa,
Bēthovena, Šūmaņa, Šopena un Ravela darbi.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 18. janvārī, pīkst. 19.30 kon-
certs" ar L. Štengeli; derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 19. janv., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~Lībiešu asinis".

Ceturtdien, 20. janvārī, Latv. dzīvnieku

aizsardzības biedr. par labu „Nenozīmīgā
sieviete" ar L. Štengeli.

Piektdien, 21. janv., ~Ko n c e r t s".

Sestdien, 22. janvārī, pīkst. 15.30 sko-

lēnu 1. A. abonementa „3 soļi uz laimi";

pīkst. 19.30 lētā izrādē ~Plika kā baznīcas

žurka".

Dailes teātris.

Otrdien, 18. janv., pīkst. 19.30 „Rok-
sijas ftitbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Trešdien, 19. janv., pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Bāka uz salas".

Ceturtdien, 20. janv., pīkst. 19.30 „R o k-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Piektdien, 21. janv., pīkst. 19.30, lētā

izrādē „Jelgavas pils cēlējs".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Otrdien, 18. janv., pīkst. 20 Iļģu ciemā,
Daugavgrīvas ielā 50, „G re d z e n s".

Trešdien, 19. janvārī, pīkst. 20 Rump-
muižas ielā 3 (15. pamatskolā) „Gre dzens".

Literatūra.

Latvijas darba kameras ziņas, 2. numurs,

1938. g. 15. janvārī. Latvijas' darba kameras

izdevums. "

Wg U> !
vzelzseeļnieks, 2. numurs, 1938. g. 15. janvārī.

Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

Mūsu Mājas Viesis, 3. num., 1938. g. 13. janv.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 18. janvārī.
Devizes: Ls

I Amerikas dollars ...... 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,75—17,35
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,90—117,40
100 Itālijas liru 26,33—26,83
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,60—282,60
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauniias kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,05—96,65
100 Lietavas litu 84,90—86,10
100 Dancigas guldeņu 95,05—96,65

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr.'ķīlu zīmes 86,00—87,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 86,50—87,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

13. num., otrdien, 1938. g. 18. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses

3

Valsts tipogrāfijā dabūjama oficiālā likumgrāmata

CIVILLIKUMS
(Kodifikacijas nodaļas 1937. g. izd.)

Maksā eksemplārs:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20

~
ar piesūtīšanu ,1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... „2
ar piesūtīšanu ~

2,40

iesiets kalikona vākos aralfab. un pantu rādītājiem

un likumu par Civillik. spēkā stāšanos u. 1.1.

bez piesūtīšanas „
4,40

ar piesūtīšanu ~
4,80

tas pats pusādas sējumā bez piesūtīšanas ... „
6,40

ar piesūtīšanu .... ~
6,80

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



Tiesu

sludinājumi.

Rīga» apgaDaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4300. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g

8. janvāra lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Aleksandrs

Bērziņš ar firmu „Noberi" Aleks.

Bērziņš".
Vienpersonīgs tirgotājs 1903. g.

23. septembrī Rīgā dzimušais

Aleksandrs Bērziņš dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 25, 11. dzīvoklī.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. maijā. Uzņēmums
ugunsdrošo izolācijas plākšņu
~Noberi" izgatavošana —atrodas

Rīgā, Ganību dambī 31.

Rīgā, 1938. g. 8. janv. 36728b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Gmodulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4301. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
8. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Oskars

Goldblats ar firmu „Oskars Gold-

blats".

Vienpersonīgs tirgotājs 1895»g.
18. decembrī Limbažos dzimušais

Oskars Goldblats dzīvo Alojas
pag. „Menčos". à*

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. janvārī.
Uzņēmums lopu un gaļas

uzpirkšana atkalpārdošanai
atrodas Valmieras apr. Alojas

pag. „Menčos".

Rīgā, 1938. g. 8. janv. 36727b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r undu 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4303. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nochums

Melameds ar firmu ~Nochums
Melameds".

Vienpersonīgs tirgotājs 1886. g.

22. janvārī Daugavpilī dzimušais

Nochums Melameds dzīvo Rīgā,
Jumaras ielā 10, 6. dzīvoklī.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. 10. augustā.

Uzņēmums ādu tirdzniecība

atrodas Rīgā, Jumaras ielā 10,
6. dzīvoklī.

Rīgā, 1938. g. 12. janv. 36722b

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4304. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

13. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Šmits (Šmidts) ar firmu „K. Šmits

(Šmidts)".
Vienpersonīgs tirgotājs 1892. g.

13. aprilī Cirgaļu pag. dzimušais

Kārlis Šmits (Šmidts) dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 52/54, 40. dzīvoklī.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934.'g. 1. aprilī.

Uzņēmums 1. šķ. ēdienu

veikals atrodas Rīgā, Dzirnavu

ielā 88.

Rīgā, 1938. g. 13. janv. 36717b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīcas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4305. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
13. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Klemens

Voičulenass ar firmu ~Klemens
Voičulenass".

Vienpersonīgs tirgotājs 1882. g.
15. janvārī Lietavā, Kaunas gub.
dzimušais Klemens Voičulenass,
dzīvo Rīgā, Elijas ielā 2/4, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. g. 1. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir tirgošanās ar apaviem,
atrodas Rīgā, Sīkumtirgu,
1. jaunā nod. 93.

Rīgā, 1938. g. 13. janv. 36716b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērzi ņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4306. mira., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
13. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arturs-Si-

rils Pārķers (Arthur-Syril Parker)
ar firmu „Arturs Sirils Pārķers

(Arthur Syril Parker").

Vienpersonīgs tirgotājs 1905. g.

20. februārī Anglijā, Mančesterā,
dzimušais Anglijas pavalstnieks
Arturs

-
Sirils Pārķers (Arthur-

Syril Parker), dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 11, 4. dzīvoklī.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā.

Uzņēmums finieru aģentūra
atrodas Rīgā, Slokas ielā 11,

4. dzīvoklī. 36715z

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģtstr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītās firmas ~Akciju sabied-

rība „Ugnum" (Rīgā, Kungu
ielā 2) reģ. 100. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 12. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

prokūristi: 1) Fēlikss Šrēders

(Scbroeder) ar pilnvaru-prokuru
1938. g.., 1939. un 1940. g. un

2) Gerhards Gromans (Grogmanni)
ar pilnvaru-prokuru, derīgu līdz

1940. g. 10. decembrim.

Rīgā, 1938. g. 12, janvārī.

Tirdzn.reg. tiesn. M.G rau dul is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apsabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītās firmas „&. Mušats"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 16/18)
reģ. 213. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 12. janvāra
lēmuma pamata:

1) atzīmēts, ka min. firmas

īpašnieks Sīmanis Mušats 1937. g.

7. decembrī miris;
2) ierakstīts, ka ar Rīgas pilsē-

tas .bāriņtiesas 1937. g. 21. dec.

lēmumu par mir. Sīmaņa Mušata

atstātās mantas aizgādni iecelta

1883. g. 24. oktobrī Rīgā dzimusē

Zara Mušats, dzīv. Rīgā, Lāč-

plēša ielā 35, 19. dz. 3672 lz

Rīgā, 1938. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1 i s.

Sekretārs A. Berz iņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Erichs Gaabe un dēls"

ierakstītās komanditsabiedrības

reģistra 324. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 13. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, 1938.g.
5. janvārī: 1) likvidēta šīs sab.

tekstilmašinu piederumu nolik-

tava Rīgā, Basteja laukumā 8 un

2) pārvietots min. sab. sēdeklis

un uzņēmums tekstilmašinu

piederumu tirgotava un aģentūra
Jēkaba ielā 30, I. dz., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
360. num. ierakstītā firma „Vol-
demars Blaubergs" (Rīgā, Tēr-
batas ielā 14) uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 12. janvāra
lēmuma pamata tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, kā darbību izbeiguši
1937. g. 31. decembrī. 36720z

Rīgā, 1938. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērzi ņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas krāji Streiff"

(Rīgā, Mārstaļu ielā 6) reģistra
619. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g 12. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

prokūristiem Kārlim Vītolam

un Ernestam Taubem katram

atsevišķa pilnvara-prokura iz-

dota arī 1938. g. gadam.

Rīgā, 1938. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Berz iņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Grāmatu

Draugs" A. Rudzītis" (Rīgā,
Grēcinieku ielā 25) reģistra 678.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 12. janvāra lēmuma pa-
mata ierakstīts:

prokūristam Helmāram Rudzi-
tim pilnvara-prokura izdota 1938.

1939. un 1940. gadiem. 36724z

Rīgā, 1938. g. 12. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērz i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
731. num. ierakstītā atklātā sa-

biedrība „J. K. Izraelitans un

dēls" (Rīgā, L. Kalēju ielā 66) uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
12. janvāra lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistri dzēsta, jo šī
sabiedrība izbeigusies 1937. gada

8. maijā ar tās atklātā biedra lijas
Izraelitana nāvi un firma likvi-

dēta 1938. g.
1. janvārī. 36729z

Rīgā, 1938. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala* saskāva ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~A. Lukins"

(Rīgā, L Nometņu ielā 19) reģ.
J571. folijā uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1938. g. 12. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu un

1938. g. 7. janvārī noslēgto pirk-

šanas-pārdošanas līgumu, šo firmu

līdz ar uzņēmumu no 1938. g.

1. janvāra ieguvis 1913. g. 28.

februārī Rīgā dzimušais Alfrēds-

Johans Lūkins, dzīv. Rīgā, 1.

Nometņu ielā 19, 4. dz. 36730z

Rīgā, 1938. g. 12. janvārī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas civil-

nodaļas sludinājums par Kriša

Lagzdiņa mantinieku uzaicinā-

šanu, kas ievietots ~Valdības
Vēstneša" 1937. g. 212. num.

5. lapp. 3. slejā, jāizlabo tā, ka

uzaicina pieteikties 1863. g. 26.

septembrī dzim. un 1936. g.

5. janvārī mir. Kriša Lagzdiņa,
nevis Lazdiņa mantiniekus, kā ne-

pareizi iespiests. 36529z

Priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretārs M. Devingte 1 s

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 10. janvāra lēmumu

(1938. g. 22. žum. num.), Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.

~A" daļas 863. reģ. numurā ir

ierakstīta firma :„Kārlis Kalniņš"
Kārlis Kalniņš dzimis Vandze-

nes pagastā 1881. g. 7. martā un

dzīvo Vandzenes pag.,,Sarājos".
Uzņēmums atrodas Vandzenes

pag. ~Sarājos", un tā darbība

atklāta 1923. g. !. oktobri;
darbības nozare: kartupeļu stēr-

ķeļu fabrika.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 863. 1. 36743z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša i 938. g. 10. janvāra
lēmumu (1938. g. 24. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. „A" daļas 12. reģ. numurā,
firmas „Jelgavas audums Kr.

Strazds" folijā, ir ierakstīts, ka

kopš 1937. g. 31. decembra

tekstilfabrika atrodas Jelgavā,
Uzvaras ielā 62, un ka tekstil-

preču tirgotavas, kas atradās

Jelgavā, Katoļu ielā 30, darbība

izbeigta 1937. g. 31. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 12. 36745z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K ļ a v i n š.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 11. janvāra lēmumu

(1938. g. 27. žurn. num.), Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.
~A" daļas 36. reģ. numurā ir

dzēsta 1937. g. 31. dec. likvidētā

vienpersonīgā firma „Meiers
Kacs".

Jelgavā, 1938. g. 11. janvārī.

„A" 36. I. 36748

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirg z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz.

niecības reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 10. janvāra
lēmumu (1938. g. 21. žurn. num!),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. ~A" daļas 149. reģ. numurā ir

dzēsta atklātās sabiedrības firma

„Brāļi Perlmaņi", kas likvidēta
1937. g. 28. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 149. I. 36742z

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K \ a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz Noteik.

par tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1938. g. 10. janvāra
lēmumu (1938. g. 20. žurn. num!),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec,
reģ. „A" daļas 198. reģ. numurā,
firmas „Ābrams Feldhūns" folijā,
ir dzēsts 1938. g. 3. janvārī iz-

beigtais labības un sēklu tirdz-
niecības uzņēmums, kas atradās
Vircavas pag. ~Kaipšās", bet
ierakstīts, ka 1938. g. 3. janvārī
Jelgavā, Katoļu ielā 49, atklāts
uzņēmums, kura darbības nozare

ir: tirdzniecība ar pārtikas un

labības precēm un ka tajā pašā
datumā Vircavas pag. ~Kaipšās"
atklāta labības noliktava.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.

„A" 198. 1. 36741 z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i n š.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 12. janvāra lēmumu

(1938. g. 28. žurn. num.), Jelga-

vas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.

„A" daļas 277. reģ. numurā ir

dzēsta 1938. gada 7. janvārī likvi-

dētā vienpersonīgā firma ~Zāmue-

lis Zalomonsons".

Jelgavā, 1938. g. 12. janvārī.
„A" 277. 1. 36749z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39 p., paziņo, ka, saskaņā
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

10. janvāra lēmumu, Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 292. reģ. numurā ir

dzēsta 1937. g. 23. decembrī

likvidētā komanditsabiedrības fir-

ma „K/S. M. Feitelbergs un Co".

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 292. 1. 36740z

Tirdzn. reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 10. janvāra lēmumu

(1938. g. 18. žurn. num.), Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.
~A" daļas 430. reģ. numurā,
firmas „Luize Galiņš" folijā ir

ierakstīts, ka 1935. ģ. 2. janvārī
atklāta otra uzņēmuma darbība,
kas atrodas Rundāles pag. Jāņu
krogā un kuras darbības nozare

ir: tirdzniecība ar dažāda veida

jauktām precēm.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 430. 1. 36739z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K1 avi n š.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 10. janvāra lēmumu

(1938. g. 26. žurn. num.), Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.
~A" daļas 435. reģ. numurā,
firmas „J. Libmanis, īp. Anna

Libmanis" folijā, ir strīpots ie-

raksts par bilžu ierāmēšanas un

stiklinieku darbnīcu, jo šī uz-

ņēmuma darbība izbeigta 1938. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 435. 1. 36747z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. KI avi o š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 10. janvāra lēmumu

(1938. g. 15. žurn. num.), Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.
~A" daļas 521. reģ. numurā ir

dzēsta vienpersonīgā firma ~And-
reas Dollingers", kas likvidēta

1938. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 521. I. 36736z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i n š.
Sekret. v. i. E d g. Zvirg z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 10. janvāra lēmumu

(1938. g. 25. žurn. num.), Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.
„A" daļas 740. reģ. numurā ir

dzēsta atklātās sabiedrības firma

„Finieru tirgotava Zālamans Zil-

bermans un biedrs", kas likvidēta

1938. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 740. I. 36746z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesastirdzniec.
reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo ,ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 10. janvāra lēmumu

(1938. g. 23. žurn. num.), Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"
daļas 787. reģ. numurā ir dzēsta

atklātās sabiedrības firma „Sab.
„Latvju daiļamatnieks", īp. K.

Allers un biedri", kas likvidēta
1937. g. 31. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 787. I. 36744Z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K ļ a v i o š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa.pamatojoties uz tirdzn.

reg. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 10. janvāra lēmumu

(1938. g. 16. žurn. num.), Jelga-

vas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra „A" daļas 802. reģ. num.

ir dzēsta vienpersonīgafirma „Mo-

rics-Mozes Steinharts", kas likvi-

dēta 1937. g. 31. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.

„A" 802. 1. 36737z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i n š.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 10. janvāra lēmumu

(1938. g. 17. žurn. num.), Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.

„A" daļas 819. reģ. numurā,

firmas „Icchoks Mālers" folijā,
sakarā ar šīs vienpersonīgāsfirmas

pārveidošanu atklātā sabiedrībā,
ir strīpota līdzšinējā firma un

visi ieraksti, kas uz to attiecas,
bet ierakstīts: firma „Icchoks
Mālers un Dēls".

Atklātās sabiedrības personīgi

atbildīgie biedri: 1) Icchoks Mālers

dzimis Jaunjelgavā 1869. gadā

un dzīvo Jaunjelgavā, Rātuža

ielā 7, un 2) Josels Mālers dzimis

Jaunjelgavā 1906. gadā un dzīvo

Jaunjelgavā, Rātuža ielā 7.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Jaunjelgavā, Rātuža ielā 7; sa-

biedrība nodibināta 1937. g. 29.

decembrī, un tās darbība atklāta

1938. g. 2. janvārī; darbības no-

zare: tirdzniecība ar labību, pār-

tikas un kolonialprecēm.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
„A" 819. 1. 36738z

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K l a v i ņ š.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-

nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 4. dec.

spriedumu Freida-Micnla Srubi-

šeks, dzim. Našatirs, dzimusi

1892. g. 6. jūnijā Rēzeknē,
atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā savā pār-
tikas preču veikalā 1937. g.

16. augustā, Rēzeknē, Vienības

ielā 40, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar 25 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 1 nedēļu
arestā.

1938. g. 13. janvārī.
792. 1. 36756§

Priekšsēd; v. L. Daukša.

Sekretārs J. V a nags.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
10. janvārī nodaļas ~A" reģ.

ar 774. num. ierakstīta firma

„Sora-Dina Līvens", kuras īpaš-
niece Sora-Dina Līvens, dzim.

Līvānos 1909. -g. 15. novembrī,
dzīvo Līvānos, Rīgas ielā 212.

Uzņēmums atrodas Līvānos,
Rīgas ielā 212; darbības nozare:

tirdzniecība ar manufaktūras

precēm. Uzņēmuma darbība
atklāta 1934. gadā. 36763 x

1938. g. 13. janvārī.

Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. Z. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.

izsludina, ka ar viņa 1937. g.

4. novembra spriedumu Olga
Jaunkalns pēc Sodu lik. 235. p.

par netīra pilnpiena pārdošanu
piena veikalā Rēveles ielā 42,
atzīta par vainīgu un sodīta

ar 15 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Olga Jaunkalns ir tirgo-
tāvas īpašniece Rēveles ielā 42.

1938. g. 10. janvārī.
L. 1472/37 36764 x

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 12. apriļa
tiesas pavēli Ansis Krūmiņš,
dzim. 1890. g. 9. janvārī Vircavas

pag., atzīts par vainīgu par to,
ka izvadājis maizi netīrās un

nekrāsotās kastēs, pārsedzis maizi

ar netīru maisu 1626. automobilī

1937. g. 6. martā, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 25,
vai V dienām arestā.

1938. g. 11. janvārī.
L. 455/37 36765 x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

900. lapa ka starp
laulātiem Hermani Jenichu (Jeh-
Hich), dzim. 1872. g. 9. decembrī

Liepas muižas pag., un Lubovu
Jenichs (Jehnich), dz. Saldov-

nikovs (Saladovnikova), dzim.
1884. g. 7. oktobrī Tomarovkā

Kurskas gub., no 1926. gada
8. ianv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. H

turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 8. janv. Rīgā, notāra
A. Meikes kantorī ar reg. 718.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

900. r. 1. 36771u
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iec..

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 26. janvāri,
pīkst. 10, Rīgā, Mārupes ielā 8,
1. publiskā izsolē pārdos Alek-

sandras Jaškins mēbeles, kas-
novērtētas par Ls 440,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā aņ

vietā.

1938. g. 15. janvārī. 36861'

Tiesu izpildītājs L- Jaks t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec-

desu izpildītais, kura kancleja
ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,.

paziņo, ka 1938. g. 26. janvārī,,

pīkst. 10, Rīgā, Slokas ielā 12a,
2. publiskā izsolē pārdos Gustava
Moritca mēbeles, kas novērtētas,

par Ls 530,-—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

1938. g. 15. janvārī. 36862

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr-

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjiena, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Central'ās savienības „Turība"

Ls 1085,— ar proc. un izder.

piedziņai 1938. gada 26. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Kārla Butuļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Lugažu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

15092. num. un sastāv no zemes

gabala „Sīļi S2F, S2Fa", aptver

15,27 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9500,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

cleja.

1938. g. 12. janvārī.
L. 35/35. 36427g

Tiesu izpild. A. 5 te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 98,70 prasības ar nokavēju-
ma rentēm piedziņai 1938, gada
26. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē pilnā sastāvā

Jāņa Laura nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Ipi-
ķu pag., ierakstīts zemes grā-

matu registrī_ar 5512. „B" 17898.

num. un sastāv no zemes gabala
~Vecbušmani 4F un 4Fa", ap-

tver 18,76 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

\ ērtība Ls 2400,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4400,—;
4) *v>lītājiem jāiemaksā L?

240, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas
- Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleja.

1938. g. 12. janvārī.
63. 1. 36428S

Tiesu izpild. A. S te r ns.

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto, kara

dien. par nederīgu atzīto 3244.

apliecību, ko 1937. g. 30. aprilī
3. Jelgavas kājn. pulka koman-

dieris izdevis Pēterim Seilišam.

13. num., otrdien, 1938. g. 18. janvāriValdības Vēstnesis4



Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

9 iec. tiesu izpildītais, kura

k'ancleia ir Rūjiena, Raiņa iela 4.

pamatojoties uz Civilproc. ņolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

ļ) Valsts zemes bankas

Ls 722,74 prasības ar nokavēju-

ma rentēm piedziņai 1938, gada

26. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

] publiskā izsole pilna sastāva

Jāņa Bērzupa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Naukšēnu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7495.

( C" 2607.) num. un sastāv no

Breidu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.800,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.100,-;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1938. g. 12. janvārī.

51. 1. 36429g
Tiesu izpild. A. Šte rn s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lo-

des pag. valdes, Kārla Meijera

un Kriša Pasīša mantojuma ma-

sas Ls 763,87 prasību ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada

26. martā, pīkst. 10 Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

l. publiskā izsolē pilriā sastāvā

Arnolda Pogas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Lodes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 6303.

num. un sastāv no Laimītes mā-

jām, aptver 26,53 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2601, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5900, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. 12. janvārī.
L. 48/37. 36430g

Tiesu izpild. A. Ž te r n s

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 53,71 prasības ar nokavēju-

ma rentēm piedziņai 1938.. gada

26. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāva

Edgara Reinieka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Omuļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4362. num.

»n sastāv no Tauriņu mājam,

aptver 36,36 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5800,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustamā īpašuma

zemes

grāmatu ved Cēsu -
Valkas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
. Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

vjoa kanclejā, bet 2 nedēļas

Pirms izsoles dienas Rīgas ap-

sabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā.

„

>93S. g. 13. janvārī.
65. I. 36492

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjiena, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 264,86 prasības ar nokavēju-
ma rentem piedziņai 1938. gada
26. marta, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos
l. publiska izsolē pilnā sastāvā

sab. „V. Šķiņķis un biedri" ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Idus pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

13998. num. un sastāv no zemes

gabala «Mežvidi 43F", aptver
19,12 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.300.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īūašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
,

1938. g. 12. janvārī.

67. I. 3643 lg
Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 219,85 prasības ar nokavēju-
ma rentēm piedziņai 1938. gada

26. martā, pīkst. 10 Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Zelmas Krastinš nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Ternejas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 8080.

(„C" 4284.) num. un sastāv no

Manču J\» 44 mājām, aptver

42,37 desetiņas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400,—;

3) tam ir hipotēku paradi'

Ls 4900,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas -
Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. 12. janvārī.
L. 519/37. 36432g

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 285,86 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada

23. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Almas, Ritas un Ivara

Plandagu nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Lai-

galēs pag, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 4639. num. un

sastāv no Salgales pag. Gauru

mājām, 52,4 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.300,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.300, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1030, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
_

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāia rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvāri.

626 1 36648s

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 1315,70 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada
23. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Volferta Rādena nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Ozolnieku pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-
tri ar 7761. num. un sastāv no

Meiju mājām, 48,6 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 22.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 41.900, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.

625. f. 36649g
Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 1164,13 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada

23. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Dāvida Šlokenberga ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Sesavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu regi'stra
3040. num. un sastāv no Sloku

mājām, 74 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 21,300,—;
3) tam ir hipotēku ..paradi

Ls 26.800, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2130,— drošības naudas • no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļ.iuja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kanc-

lejā.

Jelgava, 1938. g. 14. janvārī.

606. 1. 36650«

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 185,25 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada

23. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Dāvida Kleinberganekus-

tamo īpašumu kas atrodas Jel-

gavas apr. Jēkabnieku pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-

tra 12651. num. un sastāv no

Griezes mājām, 11,31 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6300, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.
604. 1. 36651K

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. l. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 176.28 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada
23. marta, pīkst. 10, apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Fridricha Kontrovska ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Salgales pag., ie-

raktīts zemes grāmatu reģistra
14280. num. un sastāv no Birz-
nieku mājām, 31.526 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6900, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

jpgabalt. civilnod. kanclejā.
Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.

603. 1. 36652g
Tiesu izpild. R. Mal kalns.

Jelgavas apgabak., Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 336,84 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada
23. martā, pīkst. 10 apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Līzetes Grīnbergs un

Margrietas - Valerijas Cidovics

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Lielvircavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

749. num. un sastāv no Grīve-

nieku mājām, 26,9 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.770 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali, civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.
591. I 36653g

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Garozes pag. valdes un Jē-

kaba Zemgalnieka prasību par

Ls 211,38 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 23. martā,

pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Mālēs Rapa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Garo-

zes pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistra 17852
1

num. un

sastāv no Gaiķu mājām, 8,33 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 723,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

72,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš'nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kanc-

lejā.
Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.

358. 1. 36654g

Tiesu izpild. R^^JJcjJjLl:

Jelgavas apgabalt., Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatoioties uz Civil-

proc.nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 623,32 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada
23. martā, pīkst. 10 apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Arnolda Bergmaņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 14391. num. un sastāv

no Viļņu mājām, 22 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

-vērtība Ls 11.300,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 25300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.
627. 1. 36655g

Tiesu izpild. R. M a1 ka 1 ns.

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 151,58 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 16. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa-AugustaKronberga nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Kalnciema pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 9039.

num. un sastāv no Kalnciema-

Klīves saimniecības Birznieku

mājām, ar 14,86 ha zemes

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5600,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatuved Jelgavas-Bauskas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā; 1938. g. 14. janvārī.
196. 36866p

Tiesu izpild. G. Frei g a n g -s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 125,73 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 23. marta,

pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Olgas

Mucenieks nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Do-

beles pag., ierakstīts zemes grā-

matā ar 902. num. un sastāv no

Dobeles saimniecības Kalēju

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000, ar proc. un apgrūti-

nāts ar mūža uzturu Kristapam

Baronam;

4) Solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu noda|a.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.

282. 1. 36662g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabait. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 93,36 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 23. martā,

pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Roberta Rapas mantojuma ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Dobeles pag., ie-

iākstīts zemes grāmatā ar 7270.

num. un sastāv no Bērzebekes
saimniecības Dzintaru mājām,
ar 14,67 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 291. Ļ 36661g
Jelgava, 1938. g. 14. janvārī.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 582,35 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 23. martā,
pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vila
Ramaua nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Pen-

kules pag., ierakstīts zemes grā-
mata ar 4596. num. un sastāv no

Cimeres saimniecības Šķindeļu-
Krūmiņu mājām, ar 53,70 des.

zemes platību;

2) nekustama īpašuma azsoles

vērtība Ls 11.000,—:

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.800,— ar proc. un tas ap-

grūtināts ar mūža uzturu Kārlim

Ramanim;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

celejā. 295. 1. 36673g
Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tjesu izpild. J. R o-

lavs (kancleja Indriķa ielā 6,

Uiicha ielā 51), saskaņā ar Ci-

vīlproc. nolik. 1283., 1285.,

1286.—1290. p., paziņo, ka

1938. g. 1. aprilī, pīkst. 10 Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē nekus-

tamu mantu, piederošu Edvi-

nam-Rūdolfam Jostām, kas at-

rodas Liepājā, Lāču ielā 7, un

ierakstīta Liepāias-Aizputes ze-

mes grāmatu nodaļas zemes

grāmatās ar hip. 124. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-

stāvā ir novērtēta par Ls 1290

un to pārdos Liepājas pilsētas

pašvaldības prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu hi-

potēku parādu nav, bet nodro-

šināta Annas Josefs prasība par

Ls 3600,;

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-

vērtēšanas summas Ls 1290,—

vai no priekšrocīgu prasību
sumas, skatoties, kas būs

augstāka pārdošanas diena.

Solītāj. jāiemaksā Ls 129,—

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja un Liepājas ap-

gabaltiesas civilnodalā.

Liepāiā, 1938. g. 11. ianvarī.

L. 2726/37. 36647s

Tiesu izpildītais .1. Rolavs.

13. num., otrdien, 1938. g. 18. janvārī Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-

bergs (kancleja Jēkabpilī, Brī-

vības ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1937. g. 242. num.

izsludinātā Mārtiņa Skujiņa ne-

kustamas mantas Jēkabpils apr.

Biržu pag. Biržu muižas Spalve

."V? 185 māju, ar hip. 5624. num.

pārdošana publiskā izsolē 1938. g.

9. februārī, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1938. g. 14. janv.
L. 899/37 36886 x

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 106,52 piedziņai 1938. gada

25. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zal-ē pārdos 1. publiska

izsolē Jēkaba-Roberta Mārtiņa

d. Prūse nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Bār-

tas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 6401. num. un

sastāv no Riekstiņu mājām, ar

zemes kopplatību 20,40 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,— ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
> Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.
L. 679/37. 35941g

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa l. iecirkņa tiesu

izpildītais 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 76,95_ piedziņai 1938. gada

25. martā, pīkst. 10 apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsole mirušā Bruno Reide man-

tojuma masas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Aizviķu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 5689. num.

un sastāv no Zeltiņu mājam, ap-

tverošām 22,42 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 9200,—;_
4) -solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.

L. 683/37. 35942g

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinen s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pāias nodaļas prasības par

Ls 83,10 piedziņai 1938. gada

25. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Minnas Pētera m. Rippe-

lis, dzim. Preiss, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Asītes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 6488.

num. un sastāv no Ripeļu 23F

mājas, aptverošas 25,95 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4600,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.
L. 735/37. 35943g

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 101,12 piedziņai 1938. gada

25. marta, pīkst. 10 apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Jūlijas Ēvalda meitas

Dīcmanis, dzini. Gūža, nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Asītes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 6061.

num. un sastāv no Laimiņu 19F

mājām, kas aptver 21,30 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6200,-s
4) solītajiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.

L. 730/37.
> 35944g

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 83,52_ piedziņai 1938. gada
25. marta, pīkst. 10 apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Niklāvu Miķela d. Finka

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Rucavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

tri ar 6270. num. un sastāv no

Cimpēnu 2F mājām, kas aptver

17,24 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1600,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.

L. 741/37. 35945g

Tiesu izpildītais 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinen s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 155,40 piedziņai 1938. gada
25. marta, pīkst. 10 apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Andreja dēla Teņa

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Kalētu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 4400. num. un sastāv no Kau-
dzītes 72F mājām, kas aptver

15,90 ha:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4800,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5800. :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepāiā, 1938. g. 11. janvārī.

L. 691/37. 35946g

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr, 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības

Ls 55,— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 25. marta,

pīkst. 10. Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē mir. Miķeļa Kibja nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Rāvas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistri ar

9672. num. un sastāv no ~Aizv-

ēju" mājām, apm. 19,232 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

- ērtība Ls 2733, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4300—1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

273,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā. 1938. g. 11. janvārī.

430. 1. 35960g

Tiesu izpild. A. M e ik e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības

Ls 141,— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Friča Brieža nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Bunkas pag.,'ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģistri ar 6750.

num. un sastāv no „Briežu 36F

un Fa" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3126,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

312,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā. 1938. g. 11. ianvarī.

242. I. 35962g

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā,Ganību ielā 33,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
Ls 50, ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. gada 25. martā,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole
(

Ata Knūtirja nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Bunkas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģistri ar 3583.
num. un sastāv no „Buntužu
21F un Fa" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2804, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4700.:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

6) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-

tāja rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Liepājas apga-

baltiesas civilnodaļas kanclejā.

Liepāiā, 1938. g. 11. janvārī.

240. 1. 35961 g

Tiesu izpildītais A. M eik e.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts ze-

mes bankas un Latvijas kredīt-

bankas prasības piedziņai 1938.

gada 25. marta, pīkst. 10 Lie-

pājas .apgabaltiesas
.

sēžu zale

pārdos 2. publiska izsole Alek-

sandra Ertaka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Aizputes apr.

Aizputes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. registrī ar 6987.

num. sastāv no Dzintarkalnu

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

ērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 12.700—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

70, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kadi ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties

vina kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 8. janvārī.

L. 504/37. _35322g
Tiesu izpildītājs A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280— 1306. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Kolektora prasības

piedziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Paula Vītola nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Klosteres pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistri ar

6961. num. un sastāv no Dīgaiņu

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4604,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3800, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

461,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 11. janvārī.

L. 543/37. 35955g

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Šterns prasības pie-
dziņai 1938. gada 25. martā,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Emilijas-Elzas Jaugo ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Valtaiķu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 987Ļ num. un sastāv

no Atvaru mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2401, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

241,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

•iņa kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 12. janvārī.

L. 420/35. 36646g

Tiesu izpildītājs A. Sāla vs.

Liepājas apgabali. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

iroc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes
bankas iz-

sniegtā Ls 950,— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu piedzi-

ņai 1938. g. 25. marta, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole An-

dreja Silina nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kaş atrodas

Aizputes apr. un sastāv no Al-

švangas pag. zemes gabala B.

118, ar zemes grāmatu 3. reģis-

tra 1978. num., 1,06 des. platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1200,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.

L. 220/38. 35567g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 6090,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzi-

ņai 1938. g. 25. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Ferdi-
nanda Šmidta nekustamo \ īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. um sastāv no Ka-

biles pag. „Ronu 264F un 264Fa"

mājām, ar zemes grāmatu re-

ģistra 6984. num., 48,62 ha pla-

tība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 12.900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

■rāinatas ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.

L. 218/38. 35568g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1800,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzi-

ņai 1938. g. 25. martā, pīkst. 10.

Lļepajas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Miķeļa
Gruntmana nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Aiz-

putes apr. un sastāv no Gude-

nieku pag. Vičasātu 44F: Fa

mājam, ar zemes grāmatu 2. re-

ģistra 9425. num., 20,84 ha pla-

tība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280, drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 2. ianvarī.

L. 206/38. 35571g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīga, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1980,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzi-

ņai 1938. g. 25. marta, pīkst. 10.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Dadzis nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Aizpu-
tes apr. un sastāv no Gudenieku

pag. „Gravas" mājam, ar zemes

grāmatu 2. reģistra 9193. num.,

15,795 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3300,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustama īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos

1
kad šāda

atļauja ir vajadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic >

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.

L. 212/38. 35569g
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

roc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1180,— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu piedzi-

ņai 1938. g. 25. martā, pīkst. Iv.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Indriķa

Bubindusa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Padu-

res pag. zemes gabala „Plato-

ņi SF", ar zemes grāmatu reģ.

11595. num., 10,28 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5800,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos,kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 2. janvārī.
L. 221/38. 35570g

Tiesu izpildītais A. Jansons.

Liepäias apgabalt. Kuldīgas

icc. tiesu izpildīt. A. Ja n s o n s

(kancleja Kuidīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

ŗroc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1020,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzi-

ņai 1938. g. 25. martā, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos I.publiskā izsolē Ludviga

Adamsona un Andreja Kusa ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Kabiles pag. Alejas
ÎB7F mājām, ar zemes grāmatu

reģistra 9232. nuiīi., 6,84 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1200—1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.
L. 205/38. 35572«

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

1938. g. 5. februārī noliktā

Alīdes Šīmans, arī Alīdes-Cecili-

jas-Johannas Šīmans nekusta-

mās mantas pārdošana, par ko

izsludināts ~Vald. Vēstn." 1937.g.
235. num., piedziņas izbeigšanas
dēļ, atcelta.

Maltas c, 1938. g. 14. janvārī.
L. 122/38 36692 x

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Valdības Vēstnesis 13. num., otrdien, 1938. g. 18. janvārī
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Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

T Saldū. Dzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Nikolaja Blumentala pra-

sību Ls 1101,— ar proc. un izd.

piedziņai 1938. gada 4. marta,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Friča Pētersona nekustamu

īpašumu, kas atrodas Kuldīgas

apr. Saldus pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 10584.

nurn. un sastāv no zemes gab.

S77F;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 281,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

glO drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 4. janvārī.

L. 172/38. 35_889g
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

liesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 153,12

ar proc. un izdev. piedziņai

1938. gada 25. martā, pīkst. 10_
Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anša

Baltiņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Kuldīgas apr. Skrundas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 11245. num. un sa-

stāv no Ceriņu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1625, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4500,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

162,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad. šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

srāmatu ved Kuldīgas zemes

srāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

iiildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū. 1938. g. 11. janvārī.
L. 23/38. 35886s

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-
tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā
_

aizdev. Ls 800,— ne-

nomaksāto terminmaksu ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
25. marta, pīkst. 10 Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
l, publiskā izsolē Ludviga Rap-
iera nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Sātiņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-
tri ar 5790. num. sastāv no

Kapler JVt» VI. mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība L 2000, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, — drošības naudas no-

v_ertēļuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
Pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

ļ'esības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
v!oa kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. L. 663/37. 35887g

1938. g. 11. janvārī.

—Liggu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

•
'e
|

u izpildītājs, kura kancleja

! Dzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.
lldz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta aizdev. Ls 2040, ne-
nomaksāto termiņmaksu ar proc.
un izdev. piedziņai 1938. gada
25. marta, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Friča-Rūdolfa
Susekļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Kur-
sīšu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 12365. num.

sastāv no Silinieki 50F mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
280,— drošības naudas no-

vērtēļuma' desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
vec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
_

L. 662/37. 35888g
Saldū, 1938. g. 11. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 2210,— ne-

nomaksāto termiņmaksu ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
25. martā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Reinholda

Milkes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Kuldīgas apr. Sātiņu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 10427. num. un sa-

stāv no „Ziemeļu" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cīejā.
Saldū, -938. g. 10. janvārī.

L. 652/37. 35890g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris

Dauge (kancleja Krustpilī,

Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-

vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,

paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Latviešu

lauksaimn. ekonomiskās sab.

konkursa masas un Johana

Teddera prasību apmierināšanai

1938. g. 5. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Pētera Patmalnieka
5/84 id. daļas nekustamā mantā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Līvānu pag. (agrāk Vārkavas

pag.), Mačanu robežas, ierak-

stīta zemes grāmatu reģistra

24479. folijā un sastāv no

6. viensētas, 25,107 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-

solei novērtēta par Ls 231,80;

3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda novērtējuma desmitā

daļa Ls 23,18 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda

pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

clejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils apga-

baltiesas 1. civīlnodaļas kan-

clejā.

Krustpilī. 1938. g. 14. janvāri.

12 3 36688v
TÌRsuizDild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpild. Pēteris

D a u g e (kancleja Krustpih, Ki

gas ielā 202), saskaņa ar Civil-

proc. nolik. 1283—1290. p., pa-

ziņo, ka:

1) Līvānu pag. valdes nodokļu
piedziņai 1938. gada 26. martā,

pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu .zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Simaņa Brakovska - Upenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Līvānu pag., ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 1529. folijā un

sastāv no tiesībām uz 16 deset.

1176 kv. asīm;
2) nekustamā manta publ. iz-

solei novērtēta par Ls 2579,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000, ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 257,90un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas ie-

gūšanai, tanīs gadījumos, kad

tada pec likuma ir_vajadzīga;
5) šas nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

cleja, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils apga-

baltiesas 1. civilnodaļas kan-

clejā.

Krustpili. 1938. g. 14. ianvarī.

1138. 36687 v

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-

piis iec. tiesu izpildīt. Pēteris

Dau g e (kancleja Krustpilī,

Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-

vilproc. nolik. 1283.—1290. p..

oazino, ka:

1) Līvānu pag. valdes nodokļu

piedziņai un Hone Vapne pie-'

dziņas apmierināšanai 1938. g.

26. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jepifana Dimitrijeva ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Līvānu pag., ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 3077. folija un

sastāv no 165. zemes gabala;

34 deset. 768 kv. asu platībā;
2) nekustamā manta publ. iz-

solei novērtēta par Ls 1693,—;

3) tai nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa Ls 169,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils apga-

baltiesas 1. civilnod. kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 14. janvārī.
1137. 36689v

Tiesu izpild. P. Da u g e

Daugavpils apgabalt, Krust-

pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris

Dau g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-

vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,

paziņo, ka:
1) Līvānu pag. valdes nodokļu

piedziņai 1938. gada 26. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodaļas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

un Marijas Sondoru nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Līvānu pag.

Vilcanu robežās, ierakstīta ze-

mes grāmatu reģistra 32649. fo-

lijā un sastāv no 11. viensētas,

10,349 ha platībā;

2) nekustama manta publ. iz-

solei novērtēta par Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1600,;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa —Ls 200,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-

nai tajos gadījumos, kad tāda

pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-

kustamās mantas pārdošanu, ja-

pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamas nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

clejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils apga-

baltiesas h civilnodaļas kan-

cieiā.

Krustpilī, 1938. g. 14. janvārī.

1135. 36691 v

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-

pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge

(kanci. Krustpilī, Rīgas ielā 202),

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.

līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Līvānu pag. valdes nodokļu

piedziņas apmierināšanai 1938.

gada 26. martā, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Franča Gulbinska (Ra-

nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. ~Sermukšu"
robežas, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 12387. folijā un

sastāv no 6. f. zem. gabala,
16.008 ha platībā

2) nekustama manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1743. ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa Ls 174.30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda

pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-

dēļas pirms izsoles Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 14. janvārī.
3139. 36696 v

Tiesu izpild. P. Da u g e.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p

paziņo, ka:

1) Valsts Daugavpils psi-

chiatriskās slimnīcas prasības
Ls 358,— ar izdev. piedzīšanai
1938, g. 26. martā, pīkst. 10

Daugavpils apgabaltiesas civil-

īiodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos Antona Ādama
dela Dumara, viņš arī Duma-

rovs, nekustamu mantu, kas at-

rodas Ludzas apr. Zvirgzdenes

pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistri ar 9259. num. un sa-

stāv no
4 /7 ideālām dalām no

Dzerkaļu sādžas zemes ar 4.

num. izdalītas viensētas zemes,

11,531 ha platībā, ar šās zemes

piederumiem;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē novērtēta pilnā sa-

stāvā par Ls 2249,—, bet ih da-

ļas no šīs sumas = Ls 1285,15;
3) tai hipotēku parādu nav;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 128,52 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļas kanclejā. 35919

Ludzā, 1938. g. 11. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

v ar t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības

Ls 86,25 ar izdevumiem pie-

dziņai 1938. gada 26. martā,

pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Filipa Pētera dēla

Pasrednikova nekustamu mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-

dzenes pag., ierakstīta zemes

grāmatu reg. ar 17680 num. un

sastāv no Ljamonu sādžas ze-

mes ar 19. num. izdalītas vien-

sētas 2 zemes gabaliem: gabals

ar 19. num. 15,970 ha platībā

un gabals ar 19a num. 0,780 ha,
bet kopplatībā 16,750 ha zemes

ar tās piederumiem;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai ir novērtēta pilnā sastāvā

par Ls 1246,;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1600,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 124,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;
6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kancleja, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā. 35924

Ludzā, 1938. g. 11. janvārī.
Tiesu izpild. K. M ar k v ar t s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 225,97 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 26. martā,

pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē
1. publiskā izsolē pārdos Vasi-

lija Alekseja dēla Petrova ne-

kustamu mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pag.,

ierakstīta zemes grāmatu reģ.

ar 8048. num. un sastāv no
25 /84 ideālām daļām no Moro-

zovkas sādžas izdalītos 2 zemes

gabalos: gabals ar 4. num.

12,394 ha platībā un ar 4.a num.

0,558 ha, bet pavisam 12,952 ha

zemes ar tas piederumiem;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 2149,—, bet

S5/s4 daļas =Ls 639,59;
3) tai hipotēku parādu nav;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

uauda Ls 63,96 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā. 36518

Ludzā, 1938. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts (kancleja Ludzā,
Aizsargu ielā 42), pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—13Û6.

p. paziņo, ka:

1) Jēkaba Vaskana prasības

Ls 862,28, Zalmana Locova pra-

sības Ls 49,— un Mērdzenes

pag. valdes prasības Ls 222,30
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. gada 26. martā, pīkst. 10

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos Bārtuļa Sebesti-

jāna dēla Gailana un Saļmas

Gajeta meitas Vaskans ne-

kustamu mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pag.,

ierakstīta zemes grāmatu reg.

ar 7950. num. un sastāv no

Kausinieku sādžas zemes ar

16. num. izdalītas viensētas ze-

mes, 12,045 ha platībā ar šās

zemes piederumiem un tiesī-

bām 0,051 ideālās daļās Kausi-
nieku sādžas kopīpašuma zemes

gabalā ar 20. num., 0,502 ha

platībā un ierakstīta zemes grā-
matu reg. ar 17291. num. Ja
līdz izsolei pret Saļmu Vaskans

piedziņa izbeigsies, tad no mi-

nētās nekustamas mantas pār-
dos Bārtuļam Gailanam piede-
rošas °/? ideālās daļas ar pie-

derumiem;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 886,—;
3) tā ir apgrū+ināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 88,60 un jāie-

sniedz Tieslietu ministrijas at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-

tamās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu

izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-

dēļas pirms izsoles Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 36519

Ludzā. 1938. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

varts (kancleja Ludza, Aiz-

sargu ielā 42) pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Mendela Jegnusa prasības

Ls 117,98 ar proc. un izdevu-

miem piedziņai 1938. g. 26. mar-

tā, pīkst. 10 Daugavpils apga-

baltiesas civilnodaļas sēžu zalē

1 publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Boļeslava Ignata dēla

Pavlovskija nekustamu mantu,

kas atrodas Ludzas apr.

Zvirgzdenes pag., ierakstīta ze-

mes grāmatu reģistri ar 11642.

mirri, un sastāv no Jaun-Žogatu
sādžas ar 7. num. izdalītas vien-

sētas 3 zemes gabaliem: gabals

ar 7. num. 4,389 ha platībā, ar

7a num. 1,287 ha un ar 7b num.

OLBBO0
L
880 ha, kopplatībā 6.556 ha ar

šās zemes piederumiem:

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 1230,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 600,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 123,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tada pec likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamas mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

las kanclejā. 35920

Ludzā, 1938. g. 11. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

varts (kanclejā Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 31,22 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 26. martā,

pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos Jezu-

pa un Bojeslava Kalniņu ne-

kustamu mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pag.,

ierakstīta zemes grāmatu re-

ģistri ar 12793. num_. un sastāv

no
10/2s daļām no Čugunu sā-

džas zemes ar 7 num. izdalītas

viensētas zemes, 7,05 ha platī-
bā ar šās zemes piederumiem;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē ir novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 1440,—, bet
10/28 daļas no šās sumas

--- Ls 514,29;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem, Valsts zemes

bankas labā par Ls 300,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 51,43 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tada pec likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jâunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas, iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 35921

Ludzā, 1938. g. 11. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasī-
bas Ls 45,56 un Nosona Meero-
vica prasības Ls 19,52 ar proc.

un izdevumiem piedziņai, 1938.

gada 26. martā, pīkst. 10 Dau-

gavpils apgabaltiesas civilno-

daļas sēžu zalē 1. publiskā iz-

solē pārdos Ignatija Fomas dēla

Pasrednikova nekustamu mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-

dzenes pag. Ljamonu sādžas

zemes robežās, ierakstīta zemes

grāmatu reg. ar 17679. num. un

sastāv no
s/u ideālām dalām

no Ljamonu sādžas zemes ar

18. num. izdalītas viensētas

2 zemes gabaliem: ar 18 num.

12,207 ha platībā un ar 18.a num.

0,851 ha, bet pavisam 13,058 ha

zemes ar tas piederumiem;

2) nekustamā marita pārdo-
šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 1205,—, bet

Vi 4 daļas no šās sumas =

Ls 430,36;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1600,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 43,04 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad
tada pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļas kanclejā. 35923

Ludzā. 1938. g. 11. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

13. num., otrdien, 1938.
g. 18. janvārī Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludza, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības

Ls 103,20 ar izdevumiem pie-

dziņai 1938. gada 26. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Aloiza Gajetana dēla

Bricika, viņš arī Aleksejs-Aliss

Britiks, nekustamu mantu, kas

atrodas Ludzas apr. Ciblas pag.,

ierakstīta zemes grāmatu re-

ģistri ar 20989. num. un sastāv

no Severku sādžas zemes ar

5. num. izdalītās viensētas

3 zemes gabaliem: gabals ar

5 num. 4,022 ha platībā, ar 5a

num. 1,840 ha un ar 5b numuru

0,335 ha, bet pavisam kopa
6.197 ha zemes ar tās piederu-

miem;

2) nekustamā manta pārdoša-

nai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 602,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem, Valsts zemes

bankas labā par Ls 700,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 60,20 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegiīšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 35922

Ludzā, 1938. g. 11. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) VaiPsts zSmes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 79,26_ piedziņai 1938. gada
26. marta pīkst 10 Daugavpils
apgabaltiesa* sēžul zalē pārdos
I. publiskā izsolē Helēnas Pelšs,
dz. Naglis, nekustamu1 īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr, Va-

rakļānu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 9594. num.

un sastāv no 140 F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Pieci kap-

ei", 2,00 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 110,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

11, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kancleja.

Vilēnos, 1938. g. 14. ianvarī.

1104. I. 36676g
Tiesu izpildītais O. Vil k s.

Daugavpils apgabalt. VUēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

iela 14, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik/1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības par

Ls 55,77_ piedziņai 1938. gada
26. marta pīkst 10 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiska izsole Pētera Tumiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu regis-
tiī ar 11014. num. un sastāv no

145 F zemes gabala ar nosau-

kumu „Birziņa", 2,02 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 14. janvārī.

1111.1. 36677g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 81,25_ piedziņai 1938. gada

26. martā pīkst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Virginas

Strods nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vara-

kļānu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 9037. num. un

sastāv no 259 F zemes gabala

ar nosaukumu „Padaga", 2,08 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10.— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 14. janvārī:

1118. I. 36678g
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Vaàts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 93,98_ piedziņai 1938. gada
26. marta pīkst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Aloiza Škela
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Varakļānu 'pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

trā ar 9519. num. un sastāv no

52 F zemes 'gabala ar nosauku-

mu ..Piegriezums", 1,88 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 120,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
kancleja.

Vilēnos, 1938. g. 14. janvārī.
1103. 1. 36679g

Tiesu izpildītājs O. V liks.

Daugavpils apgabalt. Viļēiiu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Viļānos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 68,20_ piedziņai 1938. gada
26. marta pīkst 10 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
L publiska izsolē Donata Paklo-

na nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 10214. num. un sa-

stāv no 388 F zemes gabala ar

nosaukumu- „Pakloni", 2.66 ha
platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100.— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lauia pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 14. janvārī.
1102. 1. 36680g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kapitolinas Krasnovs pra-

sības par Ls 1180,—
ar ik mēn.

maks. piedziņai 1938. gada

26. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Lukjana

Nauma d. Krasnova tiesības uz

I U. dalu nekustamā īpašumā,

ks atrodas Ludzas apr. Istras

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 10596. num. un sa-

stāv no zemes gab. 6 F ar no-

saukumu „Aizupji", 11,89 ha pla-

tībā; līdzīpašnieki ir Natālija

Michailovs, Jāzeps Visockis un

Sergejs Rečs;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1768,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

44,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzaš-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 10. janvārī.
L. 698/37. 36250g

_TiesuJzpildīi_K^PjMDļu_ms. ļ
Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Brigu pag. valdes prasības
piedziņai 1938. gada 26. martā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos I. publiskā

izsole Jāņa Dmitrija d. Koro-

|eva_ nekustamo īpašumu pilnā

sastāva, kas atrodas Ludzas apr.

Brfgu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 10849. num.

un sastāv no Borchova Kļeši
sādžas zemes 5,. viensētas, 15,772
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1454,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

145,40 drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 10. janvārī.
370. I. 36249g

Tiesu izpildīt. K. P r o j u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1938. g.
25. janvārī, pīkst. 11 Rīgā,
Valmieras ielā 8, fabrikā, pārdos
vairāksolīšanā Fēliksa Rībzamena
aužamās stelles, kas novērtētas
par Ls 262, vina 1937. g.
%-peļņas nodokļu 'parāda sa-

maksai.

Rīgā, 1938. g. 17. janv. 36997b-

Nodokļu piedz. P. Z i zu m s.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
ta VoldemāraFridenberga 18454.
leģitimācijas karti. 36851p

Nodokļu depart. nod. piedzinējs

paziņo, ka 1938. g. 25. janvārī,

pīkst. 11, Rīgā, Gaiziņa ielā 5,

Sark. noliktavā, pārdos vairāk-

solīšanā Christ. Šmidta un Ed.

Losmaņa mant. masas linsēklu

tīramāš mašīnas (trijerus), no-

vērtētus par Ls 950—, viņu
1937. g. nekustamas mantas nod.

parāda piedzīšanai. 36909 x

Rīgā, 1938. g. 12. janvārī.

Nodokļu piedz. A. Grunskis.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

25. janvārī, pīkst. 11.30, Rīgā,
Elizabetes ielā 8, 7. dz., pārdos
vairāksolīšanā Eduarda Kadiķa

dažādas mantas, kas novērtētas

par Ls 250—, viņa 1937. g.

%-peļņas nodokļu parāda pie-

dzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 18. janv. 36998b

Nodokļu piedz. A. P ī ko I s.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

25. janvārī, pīkst. 13, Rīgā,

Brīvības ielā 81, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Šaca mē-

beles, kas novērtētas par Ls 2000,

viņa brāļa Arona Šaca nodokļu

parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 18. janv. 36996b

Nodokļu piedz. Ķ. Vimba.

Liepājas pils. lombards
uz savu statūtu 36. § pamata

izsludina par nederīgam šādas

par nozaudētām pieteiktas ķīlu

zīmes: ar A 4408, A 9828, 27671.

150996, 154925, 205613, 205650,

206468, 208223 numuriem.

36852 v Valde.

lekšlietu ministr, emigrac. nod.

izsludina par nederīgām Latv.

ārzemju pases, kas izdotas Lie-

pājā: 1) 370. pasi, izd. 1923. g.

27. janv. Antonam Birzniekam;

2) 357. pasi, izd. 1923. g. 27. jan-

vārī levaidam Krieviņam; 3)

226. pasi, izd. 1923. g. 22. janv.

Krišam Sīmim; 4) 82. pasi. kas

1922. g. 2. augustā izdota Valkā

Valijai Lustiņš, un 5) 003257 M

pasi, kas 1937. g. 4. martā izdota

Rīgā Lajam Vulfsonam. 36844

Rīgas pilsētas finanču valdes

nodokļu daļa izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Jāņa Bauma-

ņa, dzīv. Rīgā, Martas ielā 5,

1. dz., zirga pasi.

Pasē minētais zirgs 6 g. vecs,

palsas spalvas ar baltām krē-

pēm, pieri, virslūpu un asti.

Pase pārrakstīta Jānim Bauma-

nim. 1937. g. novembrī. 36849p

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās darba grām.: 1) 320. grām.,
ko Kalnciema pag. valde 1932. g.

izdevusi Ādolfam Pogām un

2) Z. M 29034/234, ko Bauskas

pag. valde 1932.' g. 13. jun.
izdevusi Valerijai Statkevičs.

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1)
R. JVs 160078./160514,kas 1934. g.

16. janvārī izdota Karlim-Her-
bertam Kroģerim; 2) R. 156517./

156670. 1933. g. 9. oktobrī Rū-

dolfam-Otomaram Vītolam; 3)
R. ,M> 1932. g.

16. septembrī Mildai Ander-

sons; 4) R. JVL> 181810./181866,ko
šī valde 1935. g. 20. jūlijā izde-

vusi Jezupam Barkanam; 5)

L iNs 01617./3617, ko Daugavpils

pils. darba apgāde 1932. g.
10. jun. izdevusi Antonam Stro-

dam un 6) Z. JV_> 24884., ko Nau-

dītes pag. valde 1932. g. izde-
vusi Veronikai Trušelis. 36838

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

abon. 97802. atļauju, kas 1935. g.

7. janv. izdota Pajai Konsisto-

rurņs. L. 5962. 36912

Aknistes pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abon. 264. atļauju,
kas izdota Pēterim

- Ādolfam

Geidanam, Aknistes pag. Rūku

mājās L. 5961. 3691 lv

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu 52. apliecību,
kas izdota nozaudētās 419. per-

sonas apliecības vietā un 53. ap-

liecību, kas izdota nozaudētās

gada uzturas 710. atļaujas vie-

ta, ko šī prefektūra 1937. g.

2 nov. izdevusi Stefānijai
Umbrass.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšm izsludina par nederīgu

nozaudēto 1508. karaklaus. apl.,
ko Jelgavas kājnieku pulka ko-
mand. 1934. g. 25. febr. izdevis

Vincentam Litvinam. 36882 v

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšu, izsludina par nozaudētu

Fridricha Jirgensona 6,35. kal.

automat. „Stock" sist. 2579.

pistoli, kas atradējam jānodod

policijai. 36609 v

Reņģes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudē-
to radio abon. 537/3. atļauju, kas
izdota Reņģes valsts palīgsko-
lai, Reņģe. L. 5968. 36913 v

Baldones virsmežniecība

1938. g. 9. februārī, pīkst. 12, Baldones virsmežniecības telpās

mutiskā solīšanā pārdos sairrm'eciskā kārtā sagatavotu
celmu malku

no 2. iec. mežniecības 14 vienības, no 10 līdz 119,60 steri, vērtībā

no Ls 25, līdz Ls 300,—.
Celmu malku pārdos saskaņā ar Valsts mežu un meža ma-

teriālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 2. iec. mežziņa.
36864b Baldones virsmežniecība.

Jtīores paģaāta watde
1938. g. 9. februārī, pīkst. 14. Mores pagasta namā

pārdos mutiskā un rakstiskā izsolē

nekustamu īpašumu lauku saimniecību

19,04 ha platībā, ar 4 saimniecības ēkām, 2. šķ. ceļa malā, autob.

2 klm., tuv. dzelzsceļa stac. Līgatne 17 klm., mežs Ls 3.500,—
vērtībā. Pie izsoles drošības nauda Ls 500,— kas pēc nosolīšanas

jāpapildina 10% no nosolītās sumas. Tuvākas ziņas un noteikumus

sniedz pagasta valde darba laikā personīgi, vai pa tālr. More 50.

Pag. vecākais E. G r ū b e.

36977 Darbvedis J. Ķāku 1i s.

Liepājas prefekt. 1. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 7441. karaklausības

apliecību, ko Liepājas kara apr.

priekšn. 1926. g. 24. martā iz-

devis Fridricham Šmidtam, dz.

1888. g. 6. martā. ' 36824 v

Dažādi
sludinājumi
Maks. nesp. parādn. Roberta

Ābclīša konkursa vaidēs priekš-
sēdētājs sasauc 1938. g. 2. febr.,

pīkst. 17, Rīgas apgabalt. telpās

kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes priekšsēdē-
tāja ziņojums;

2) konkursa valdes atalgojums;
3) konkursa slēgšana;

4) maks. nesp. rakstura no-

teikšana;

5) dažādi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zv. adv. pal. Boriss Kalniņš,

Rīgā, Tērbatas ielā 14, 3. dz.

Rīgas Sv. Jāņa ģildes mies-

nieku meistaru bēru kase

paziņo, ka tā likvidējas un uz-

aicina visus bēru kases mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikt savas prasības un pre-

tenzijas pret bēru kasi 1 mēne-

ša laikā, pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas
„
Valdības

Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības,

prasības un pretenzijas tiks uz-

skatītas par spēku zaudējušām.

36969 v , Valde.

Biedrības „Zvaigzne"

likvidators
uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus un kredito-

rus un citas ieinteresētās per-

sonas pieteikties 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

Valdības Vēstnesī" pie likvi-

datora, Rīgā, L. Klijānu ielā 31,
2. dzīv.

Līdz noliktam termiņam ne-

pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par spēku zaudējušām, bet

par biedrības mantas slēpšanu

draud krimināla atbildība.

36856 v Likvidators.

Sporta kluba „Magnets"
likvidators

uzaicina visus šīs biedrības kre-
ditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt viņam savas

prasības un saistības un nodot

mantu 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ļevietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības

neņems vera, bet biedrības

mantas slēpējiem draud likumā

paredzēta atbildība. 36853v

Likvidators Pauls Polis,

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nede-rīgam nozau-
dētas šīs kases dalībnieku grā-
matiņas: Jāzepa Kagana 14937.

gr.. Ilonas Neišloss 14944.
gr.,

Minamas Slosbergs 13482. gr.,

Pētera Grigana 11206. gr., Jev-
geņija Bružika 15356. gr., Teo-
dora Blaua 16689. gr., Teodora

Garkalna 1908. gr. 36467 v

Daugavpils latviešu un krievu

pareizticīgo Borisa-Gļeba baz-

nīcas draudžu padomju
1937. g. 26. decembra mantu

loterijas vinnējušo ložu saraksts.

Ls 100,— naudā: 2992. num.

~ 46,— vērtībā: 1062. num.

„ 38, „
2963.

~

„ 30, „
2279. un

4505. num.

Ls 20, — vērtībā: 3214. num.

Vērtībā no Ls I, līdz Ls 10,—:

13, 54, 80, 129, 143, 178, 200.
255, 256, 304, 400, 408, 433, 485,
503, 512, 547, 558, 626, 658, 687,
783, 788, 818, 850, 851, 924, 925,
984. 996.

1007, 41, 94, 99, 200, 202, 207,
219, 230, 302, 307, 335, 345, 438,
460, 524, 627, 674, 787, 790. 809,
863, 894, 937, 943.

2033, 49, 54, 69, 103, 126, 137,
235, 471, 474, 497, 545, 550, 563,

589, 599, 602, 630, 687, 692, 728,
757, 775, 791, 799, 804, 806, 813,
816. 833, 840, 857, 891, 928, 988.

3091, 104, 111, 117, 163, 227,
245, 300, 301, 343, 350, 395, 414,
447, 462, 488, 519, 532, 561, 586,

611, 669, 733, 754, 813, 829, 843,
869, 968, 987, 992.

4005, 52, 80, 140, 154, 169, 205,
247, 265, 347, 397, 448, 527, 604,

620, 622, 637, 652, 660, 666, 747.

766, 769.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša

laikā pēc šī saraksta izsludināša-

nas ~Valdības Vēstnesī"; no-

teiktā laikā neizņemtie pāriet
draudzes īpašumā. 345840

Mantu izlozes atbildīgais
vadītājs J. Priedītis.

Ainažu zvejniecības biedrība

~Mērķis" Ainažos, Valdemāra,

ielā, savā namā, likvidācijas dēļ.

uzaicina 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēsta.", pieteikties kre-

ditorus, debitorus un mantas

turētājus u. t. t. Pēc šī laika

notecēšanas nekādi pieteikumi

netiks ievēroti. 35795

Biedrības valde.

Devenas muižas iaunsaimn.

lauksaimn. mašīnu koplietoš.
biedr. „Kūlējs" likvidators

uzaicina šīs biedrības kredito-

rus, debitorus un mantas turē-

tājus 1 mēn. laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.
Vesta.", pieteikt savas prasības
vai parādus likvidatoram Zig-

frīdam Krastenbergam, Madonā,

Poruka ielā I.

Terminā nepieteiktās prasības
atzīs par dzēstām, bet nepietei-

kušos biedrības parādniekus un

mantas turētājus sauks pie at-

bildības. 36854 v

Likvidators Z. Krastenbergs.

Nozaudēju vekseli

1937. g. 17. dec. ar galvinieku:
1) Monika Rasims un

2) Jāzeps Rasims parakstiem.
Lūdzu iestādes minēto vekseli

neņemt pretim.

Piezīme: Vekseļa priekšējā pu-

se nebija pierakstīta un otrā

pusē bez minētiem galvinieku

parakstiem bija tikai to dzī-

ves vieta Bebrenes pag.

„Valuki".

Vekseli nozaudējis Jānis Lie-

pa no Bebrenes pag. Audzis-

kjern. 32905

Rīgas apsarg. un slēgs. akc.

sab., izsludina par nozaudēto šīs

sabiedr. 1937. g. 9. okt. Arturam
Dreziņam izdoto pagaidu die-
nesta apliecību. 36466 v

Rīgas - Štetlnes līnija
tvaikonis „REGINA"

Paziņojam, ka tvaikoņa ; ,K OLBE R G" vietā kārtēto sa-
tiksmi turpinās kā substitūts

tvaikonis „HENNY", o n Rt
izejot no Rīgas š. g. 22. janvārī, saskaņā ar tv. ~REGĪNA"
iesniegto braucienu sarakstu.

Tvaikonis ~HENNY" uzsāks savu braucienu no Štetīnes.

om .„
Kuģu aģentūra : HELMSING & GR IM M,

R'gi", Pils ielā 21. Tālr.: 33294 un 22564.

13. num., otrdien, 1938. g. 18. janvārīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā
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